
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. balandžio 07 d.

Nr. 2020-098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................. 12
1.4. Kapitalo mažinimas .....................................................................................................................................  12
1.5. Likvidavimas ................................................................................................................................................ 12
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas ........................................  12
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai .............................  12
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų .........................................................  13
1.9. Pavadinimo keitimas ...................................................................................................................................  13
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  13
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 13
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  14
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  14
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 14
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  14
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  15
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  15

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 15
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  15
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  15
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  15
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  15

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  15
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  15
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  156
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  156
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 167
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  167
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Kietaviškių gausa", kodas 158806171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kareivonių k., Šiltnamių g. 4
Pranešimo Nr. 4710047

UAB ,,Kietaviškių gausa", juridinio asmens kodas: 158806171, registruotos ir faktinės buveinės adresas: Šiltnamių g.
4, Kareivonių k., Elektrėnų sav. (toliau tekste - "Bendrovė") valdybos iniciatyva  ir sprendimu 2020 m. balandžio 27 d. -
10:00 val. Bendrovės buveinėje, adresu: Šiltnamių g. 4, Kareivonių k., Elektrėnų sav., įvyks Bendrovės eilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas.

Bendrovės eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada.
3. 2019 m. finansinių ataskaitų tvirtinimas.
4. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
5. Auditoriaus rinkimas 2020 m. finansinių ataskaitų auditui atlikti.
6. Audito apmokėjimo sąlygų nustatymas.

Bendrovė  nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Su susirinkimo sprendimų projektais, bendrojo balsavimo biuletenio forma įstatymų nustatyta tvarka Bendrovės
akcininkai galės susipažinti Bendrovės buveinėje, adresu Elektrėnų sav. Kareivonių k. Šiltnamių g. 4.

- - -

Akcinė bendrovė "Šatrija", kodas 172285032
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Šatrijos g. 3
Pranešimo Nr. 4710824

Akcinės bendrovės "Šatrija" (juridinio asmens kodas 172285032, registruotos buveinės adresas Šatrijos g. 3, Raseiniai)
(toliau - Bendrovė) valdybos iniciatyva ir sprendimu 2020 m. balandžio 29 d. 15:00 val. Bendrovės buveinėje (adresu
Šatrijos g. 3, Raseiniai) šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas (toliau - Visuotinis susirinkimas).
Akcininkų registracija vyks nuo 14:30 val. iki 14:55 val.
Visuotinio susirinkimo apskaitos diena: 2020 m. balandžio 22 d.
Akcininkų turtinių teisių apskaitos diena - 2020 m. gegužės 14 d.
Siūloma tokia susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2019 m. metinio pranešimo pristatymas;
2. Auditoriaus išvadų dėl Bendrovės 2019 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo pristatymas;
3. Bendrovės 2019 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
4. Bendrovės 2019 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
Visuotiniame susirinkime turės teisę dalyvauti ir balsuoti tik tie asmenys, kurie Visuotinio susirinkimo apskaitos dienos
pabaigoje bus Bendrovės akcininkai, asmeniškai arba jų įgalioti asmenys arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo
teisės perleidimo sutartis.
Turtines teises turės asmenys, kurie dešimtos darbo dienos pabaigoje po atitinkamą sprendimą priėmusio Visuotinio
susirinkimo (t.y. akcininkų turtinių teisių apskaitos dienos pabaigoje) bus Bendrovės akcininkai.
Asmuo, dalyvaujantis Visuotiniame susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą.
Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti Visuotiniame
susirinkime.
Kiekvienas akcininkas turi teisę įstatymų nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį dalyvauti ir balsuoti jo vardu Visuotiniame
susirinkime. Visuotiniame susirinkime įgaliotinis turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 4

arba akcininkai, nebent įgaliotiniui išduotame įgaliojime ar įstatymuose nustatytos siauresnės įgaliotinio teisės. Įgaliotas
asmuo privalo pateikti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Užsienyje išduotas įgaliojimas turi būti išverstas į
lietuvių kalbą ir legalizuotas įstatymų nustatyta tvarka. Bendrovė nenustato specialios įgaliojimo formos.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Likus 10 dienų iki Visuotinio susirinkimo, akcininkai galės susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais
su Visuotinio susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus, bei kitais dokumentais, kurie teikiami Visuotiniam
susirinkimui. Asmuo, pageidaujantis susipažinti su tokiais dokumentais, turi kreiptis į Bendrovę pastarosios el. paštu
raseiniai@satrija.lt.
Atsižvelgiant į tikimybę, kad 2020 m. kovo 14 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu Nr. 207 Lietuvos Respublikos
teritorijoje paskelbto karantino galiojimas gali būti pratęstas ir apimti Visuotinio susirinkimo dieną - primygtinai kviečiame
Bendrovės akcininkus pasinaudoti teise balsuoti Visuotinio susirinkimo darbotvarkės klausimais pateikiant Bendrovei
tinkamai užpildytus bendruosius balsavimo biuletenius (toliau - Balsavimo biuletenis). Dėl Balsavimo biuletenio gavimo
akcininkai turi kreiptis į Bendrovę pastarosios el. paštu raseiniai@satrija.lt. Gavus akcininko reikalavimą, Balsavimo
biuletenis akcininkui bus išsiųstas akcininko nurodytu adresu registruotu paštu. Akcininkas turės balsavimo biuletenį
užpildyti, pasirašyti (užpildytą Balsavimo biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba kitas asmuo, turintis teisę balsuoti šiam
akcininkui priklausančiomis akcijomis. Jeigu užpildytą Balsavimo biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra akcininkas, prie
užpildyto Balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas) ir atsiųsti paštu ar pristatyti į
Bendrovę jos buveinės adresu Šatrijos g. 3, Raseiniai. Tinkamai užpildytas ir pasirašytas Balsavimo biuletenis turi būti
gautas Bendrovėje iki Visuotinio susirinkimo
Papildomą informaciją įgaliotas teikti AB "Šatrija" generalinis direktorius Giedrius Grondskis, tel. Nr. +370 428 70610.

AB "Šatrija" generalinis direktorius  Giedrius Grondskis.

- - -

UAB "Malsena plius", kodas 301673928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 4710981

Dėl UAB "Malsena plius" visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

UAB "Malsena plius" (toliau - Bendrovė) valdyba nusprendė sušaukti akcininkų susirinkimą, kuris įvyks 2020 m. balandžio
29 d. 10:00 Bendrovės posėdžių salėje, esančioje Bendrovės pastate Stoties g. 65.

Susirinkimo darbotvarkė :

1. Bendrovės valdybos nario rinkimai.
2. Kiti klausimai.

Su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke bei sprendimų projektais galima susipažinti Bendrovės
buveinėje, likus 10 d. iki susirinkimo.

- - -

UAB "Namų statyba", kodas 144636588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gamybos g. 6
Pranešimo Nr. 4710997

UAB "Namų statyba" akcininkų dėmesiui!
Pranešame, kad direktoriaus iniciatyva 2020 m. balandžio 30 d. 15 val. UAB "Namų statyba", įmonės kodas 144636588,
adresu Gamybos g. 6, Šiauliai  šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Akcininkai registruojami nuo 14 val.
30 min.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl bendrovės 2019 m finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
2. Dėl bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo projekto tvirtinimo.
3. Kiti klausimai.

Direktorius Sigitas Baguckas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 5

- - -

Akcinė bendrovė "Išlaužo žuvis", kodas 170694265
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k.
Pranešimo Nr. 4710998

Akcinės bendrovės "Išlaužo žuvis" akcininkams

Akcinės bendrovės "Išlaužo žuvis" 2020 m. balandžio 6 d. valdybos sprendimu ir iniciatyva buvo nuspręsta akcinės
bendrovės "Išlaužo žuvis" eilinį visuotinį akcininkų susirinkimą šaukti 2020 m. balandžio 30 d., 14:00 val. adresu Dainavos
g. 2A, 59303 Išlaužo k., Prienų r. sav. Registracijos pradžia: 13:45 val.

Visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai;
2. Asmens, atsakingo už Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 22 straipsnio 2 ir 3 dalyse numatytų veiksmų
atlikimą, rinkimai;
3. Audituoto bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2019 m. tvirtinimas;
4. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas.

Teisę dalyvauti 2020 m. balandžio 30 d. 14:00 vyksiančiame susirinkime turės asmenys, kurie likus 5 darbo dienoms
iki susirinkimo bus akcinės bendrovės "Išlaužo žuvis" akcininkais, bei jų įgalioti asmenys. Tuo atveju, jeigu bus priimtas
sprendimas skirti akcininkams dividendus, teisę gauti dividendus turės asmenys, kurie akcinės bendrovės "Išlaužo žuvis"
akcininkais bus 10 darbo dienos po susirinkimo pabaigoje.

Tuo atveju, jeigu 2020 m. balandžio 30 d. 14:00 val. Lietuvos Respublikoje vis dar bus paskelbtas karantinas ir galios
susibūrimų ribojimai (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. nutarimo Nr. 207 3.2.3 punktas), Bendrovės
akcininkai susirinkime galės balsuoti tik Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 21 straipsnio 3 dalyje numatytu
būdu - užpildydami bendrąjį balsavimo biuletenį. Tuo atveju, jeigu 2020 m. balandžio 30 d. 14:00 val. karantinas nebebus
paskelbtas ir negalios susibūrimų ribojimai, Bendrovės eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas vyks įprastu būdu -
Bendrovės akcininkams fiziškai susirenkant pranešime apie šaukiamą visuotinį akcininkų susirinkimą nurodytu adresu,
o to pageidaujantiems - balsuojant užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį.

Akcininkai, pageidaujantys visuotiniame akcininkų susirinkime balsuoti iš anksto raštu užpildant bendrąjį balsavimo
biuletenį, gali kreiptis į bendrovę tiek registruotu paštu, tiek el. pašto adresu svirskis.darius@gmail.com, tiek telefonu
+370 (685) 26971.

Likus 10 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo bendrovės akcininkai turi teisę susipažinti su visuotinio akcininkų
susirinkimo darbotvarkės klausimų projektais, audituotu bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkiniu už 2019 m.
Akcininkai, pageidaujantys susipažinti su nurodytais dokumentais, gali kreiptis į bendrovę tiek registruotu paštu, tiek el.
pašto adresu svirskis.darius@gmail.com, tiek telefonu +370 (685) 26971.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGMIOS PULSAS", kodas 122234875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 23
Pranešimo Nr. 4711000

Pranešame, kad 2020 m. balandžio 30 d. 10.00 val. šaukiamas uždarosios akcinės bendrovės "OGMIOS PULSAS",
juridinio asmens kodas 122234875, buveinės adresas P. Lukšio g. 23, Vilnius, eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį
dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be to, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti visuotiniame
akcininkų susirinkime.
Susirinkimas įvyks bendrovės patalpose, esančiose adresu P. Lukšio g. 23, Vilnius.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
3. Bendrovės valdybos narių rinkimai.
Uždarosios akcinės bendrovės "OGMIOS PULSAS" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas bendrovės
valdybos iniciatyva ir sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 6

Tuo atveju, jeigu 2020 m. kovo 14 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu Nr. 207 visoje Lietuvos Respublikos
teritorijoje paskelbto karantino galiojimas (įskaitant draudimą uždarose erdvėse organizuoti susibūrimus) bus pratęstas
ir apims susirinkimo dieną, balsavimas visuotiniame akcininkų susirinkime vyks tik iš anksto užpildant ir pateikiant
bendrovei bendruosius balsavimo biuletenius. Dėl bendrųjų balsavimo biuletenių gavimo akcininkai turi kreiptis raštu
registruotu laišku, elektroniniu paštu pulsas@ogmios.lt (el. paštu pateiktas prašymas turi būti pasirašytas elektroniniu
parašu) arba įteikdami prašymą bendrovės buveinėje. Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo,
bendrieji balsavimo biuleteniai jų pareikalavusiems akcininkams bus išsiųsti registruotu laišku ar įteikti asmeniškai
pasirašytinai. Balsuojant raštu, užpildytame bendrajame balsavimo biuletenyje turi būti nurodytas akcininko fizinio
asmens vardas, pavardė ir asmens kodas; akcininko juridinio asmens pavadinimas ir kodas. Užpildytą bendrąjį balsavimo
biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba kitas asmuo, turintis teisę balsuoti šiam akcininkui priklausančiomis akcijomis.
Jeigu užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra akcininkas, prie užpildyto bendrojo balsavimo
biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildytas ir pasirašytas balsavimo
biuletenis turi būti pateikiamas bendrovei, siunčiant registruotu laišku arba pristatant bendrovės buveinės adresu P.
Lukšio g. 23, Vilnius.
Sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektai arba paaiškinimai, kiti
visuotiniam akcininkų susirinkimui teikiami dokumentai, informacija, susijusi su akcininko teisių įgyvendinimu, bei kita
informacija teikiama pagal pateiktą bendrovei rašytinį prašymą. Karantino metu klientai aptarnaujami nuotoliniu būdu,
o patekimas į bendrovės patalpas pašaliniams asmenims negalimas, išskyrus korespondencijos pristatymą nustatyta
tvarka.

Bendrovės vadovas.

- - -

Akcinė bendrovė spaustuvė "Titnagas", kodas 144129325
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 52
Pranešimo Nr. 4711027

Akcinės bendrovės spaustuvės "Titnagas"
akcininkams

Akcinė bendrovės spaustuvė "Titnagas" (toliau -"Bendrovė"), juridinio asmens kodas -144129325,
duomenys kaupiami ir saugomi Valstybės įmonėje Registrų centras,
buveinės adresas Vasario 16-osios g. 52, Šiauliai

PRANEŠIMAS
APIE NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

Pranešame, kad Bendrovės akcininkų iniciatyva bei valdybos sprendimu 2020 m. balandžio 28 d. šaukiamas akcinės
bendrovės spaustuvės "Titnagas" neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).

Susirinkimo vieta -  Vasario 16-osios g. 52, Šiauliai.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės tolimesnė veikla.
2. Pritarimas Bendrovei nuosavybės teise priklausančio turto pardavimui.

Susirinkimo pradžia: 10:00 val.
Akcininkai registruojami nuo 9:30 val. iki 10:00 val.
Atvykstantiems į susirinkimą būtina turėti asmens tapatybės dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti
įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.

Bendrovės Susirinkimo apskaitos diena - 2020-04-21 (dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę
tik tie asmenys, kurie bus Bendrovės akcininkais Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje, arba jų įgalioti asmenys).

Su visa medžiaga šaukiamo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bei sprendimų projektais
dėl neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo dienotvarkės klausimo galima susipažinti Bendrovės buveinėje adresu
Vasario 16-osios g. 52, Šiauliai, darbo dienomis: pirmadienį-ketvirtadienį: nuo 9:00 val. iki 15:00 val., penktadienį: nuo
9:00 val. iki 13 val. Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime
elektroninių ryšių priemonėmis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 7

Generalinis direktorius Daumantas Kavoliūnas.

- - -

UAB "KILIMAI", kodas 181237563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 46
Pranešimo Nr. 4711029

UAB "Kilimai" direktoriaus sparendimu, 2020 m. balandžio 30 d. 13 val. šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Kilimia"
akcininkų susirinkimas, kuris įvyks bendrovės buveinėje: Klevų al. 46, Lentvaris. Registracija nuo 12,30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas apie bendrovės 2019 metų veiklą.
2. Bendrovės 2019 m. metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3. Bendrovės 2019 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
4. Kiti klausimai.

- - -

UAB "Kietaviškių gausa", kodas 158806171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kareivonių k., Šiltnamių g. 4
Pranešimo Nr. 4711030

Svarbi informacija UAB "Kietaviškių gausa" (juridinio asmens kodas 158806171) akcininkams dėl dalyvių susirinkimo
sušaukimo datos pakeitimo.
Pranešimo Nr. 4710047, pateikto 2020-04-03 d. 15:52:17, pakeitimas: dalyvių susirinkimo data iš 2020-04-27 d. 10:00
val. keičiama į 2020-04-30 d. 10:00 val.

UAB ,,Kietaviškių gausa", juridinio asmens kodas: 158806171, registruotos ir faktinės buveinės adresas: Šiltnamių g. 4,
Kareivonių k., Elektrėnų sav. (toliau tekste - "Bendrovė") valdybos iniciatyva ir sprendimu 2020 m. balandžio 30 d. 10:00
val. Bendrovės buveinėje, adresu: Šiltnamių g. 4, Kareivonių k., Elektrėnų sav., įvyks
Bendrovės eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.

Bendrovės eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada.
3. 2019 m. finansinių ataskaitų tvirtinimas.
4. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
5. Auditoriaus rinkimas 2020 m. finansinių ataskaitų auditui atlikti.
6. Audito apmokėjimo sąlygų nustatymas.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Su susirinkimo sprendimų projektais, bendrojo balsavimo biuletenio forma įstatymų nustatyta tvarka Bendrovės
akcininkai gali susipažinti Bendrovės buveinėje, adresu Elektrėnų sav. Kareivonių k. Šiltnamių g. 4, arba prašydami juos
atsiųsti (esant Lietuvos Respublikoje tebegaliojančioms karantino sąlygoms) elektroniniu būdu, kreipdamiesi į Bendrovę.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos butų ūkis", kodas 152429379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3F-1
Pranešimo Nr. 4711127

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "PALANGOS BUTŲ ŪKIS" AKCININKAMS!

Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu 2020 m. balandžio 30 d. 9.00 val. Virbališkės tak. 3F-1, Palanga, šaukiamas
uždarosios akcinės bendrovės "Palangos butų ūkis" (kodas 152429379, buveinė Virbališkės tak. 3F-1, Palanga)
visuotinis akcininkų susirinkimas. Akcininkų registracijos pradžia - 8.30 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 8

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės 2019 m. (ataskaitinis laikotarpis 2019.01.01.-2019.12.31) metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.

Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
dienos pabaigoje buvę bendrovės akcininkais, asmeniškai, išskyrus įstatymo numatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys,
arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Atvykstantiems į susirinkimą akcininkams turėti asmens tapatybės dokumentą, o jų įgaliotiems asmenims - asmens
tapatybės dokumentą ir įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Ne akcininkai turi pateikti dokumentą, patvirtinantį
teisę balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.

Su susirinkimo dokumentais galima susipažinti nuo 2020 m. balandžio 20 d., adresu Virbališkės tak. 3F-1, Palanga,
darbo dienomis nuo 10 val. iki 12 val.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos vandenys", kodas 149566841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 75
Pranešimo Nr. 4711129

UAB "Dzūkijos vandenys", įmonės kodas 149566841, buveinės adresas Pulko g. 75, 62135 Alytus (toliau - Bendrovė),
Bendrovės valdybos sprendimu šaukia eilinį visuotinį akcininkų susirinkimą, kuris įvyks 2020 m. balandžio 29
d. bendrovės administracinėse patalpose (Pulko g. 75, Alytuje). Susirinkimo pradžia 15 val. Susirinkimo dalyviai
registruojami nuo 14.45 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl 2019 metų finansinių ataskaitų audito patikrinimo rezultatų svarstymo.
2. Dėl 2019 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
3. Dėl bendrovės 2019 metų pelno (nuostolių) paskirstymo.

Sprendimų dėl minėtų klausimų projektus, kitus dokumentus ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu,
karantino režimo metu akcininkai gali gauti Bendrovei pateikę prašymą elektroniniu paštu dzukvand@vandenys.lt. O
karantinui pasibaigus, ir atvykus į Bendrovės administracinių patalpų (Pulko g. 75, Alytuje) 10 kab., darbo dienomis nuo
8.00 iki 16.00 val.

Karantino Lietuvos Respublikoje neatšaukus iki susirinkimo datos, dėl nepalankios epideminės COVID-19
(koronavirusinės infekcijos) situacijos, akcininkams sudaryta galimybė visuotiniame eiliniame akcininkų susirinkime
balsuoti užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį ir jį Bendrovei pateikiant iš anksto. Dėl bendrųjų balsavimo biuletenių, taip
pat sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektų ir kitų dokumentų, kurie turi
būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, gavimo prašome kreiptis nuo 2020 m. balandžio 14 d. elektroniniu paštu
dzukvand@vandenys.lt. Balsavimo raštu biuletenius prašome siųsti elektroniniu paštu dzukvand@vandenys.lt, taip pat
Bendrovės adresu Pulko g. 75, 62135 Alytus.
Informacija teikiama tel. +370 687 54 630.

- - -

433-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124754593
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30A
Pranešimo Nr. 4711130

S  K  E  L  B  I  M  A  S
Neįvykus 2020 m. kovo 18 d. susirinkimui skelbiamas pakartotinis visuotinis bendrijos narių susirinkimas 2020 M.
balandžio 20 d  18:30 val.

BENDRIJOS PATALPOSE  tarp 1 ir 64 boksų
ŽADEIKOS G. 30A VILNIUJE
Rengiamas
433-OSIOS GARAŽŲ STATYBOS IR EKSPLOATAVIMO



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 9

BENDRIJOS NARIŲ VISUOTINIS SUSIRINKIMAS
SIŪLOMA SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ**:
1.  Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai,
2.  Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai;
3.  Bendrijos pirmininko ataskaita.      Revizoriaus ataskaita. Ūkinė-finansinė ataskaita už 2019 m. ir 2020 m. mokesčių
plano tvirtinimas;
4. Dėl vaizdo stebėjimo bendrijos patalpose sutarties sudarymo;
5. Dėl sutarties bendrijos stogui remontuoti pasirašymo ir atliktų darbų;
7. Dėl ilgalaikio bendrijos turto atnaujinimo  plano patvirtinimo
8.  Kiti klausimai.
Bendrijos pirmininkas Justinas Guobys
el. paštas  433bendrija@gmail.com
_____________________________
* *Dėl darbotvarkės klausimų ir siūlomų sprendimų projektų galite kreiptis į  Justiną Guobį, el. paštu
433bendrija@gmail.com.
Bendrijos nariai iki 2020 m. balandžio  16 d. gali el. paštu J. Guobiui pateikti savo pasiūlymus, klausimus, nuomonę ar
jų turimą informaciją susirinkimo darbotvarkės klausimais.
!!!!DĖL SUSIDARIUSIOS PADĖTIS DĖL COVID-19 PRAŠOME AKTYVIAI REIKŠTI NUOMONĘ IŠANKSTINIAME
BALSAVIME, KAD BŪTŲ KUO MAŽIAU FIZINIŲ KONTAKTŲ. BIULETENĮ RASITE EL. PAŠTUOSE ( KIENO JIS
TURIMAS), PRIKABINTUS PRIE BENDRJOS STENDŲ Bendrijos nariai iki 2020 m. balandžio 17 d. gali kreiptis dėl
nuomonės pareiškimo raštu.!!!!

- - -

Akcinė bendrovė "Šilutės baldai", kodas 277132130
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 4711327

AB "ŠILUTĖS BALDAI" AKCININKŲ DĖMESIUI!

Akcinės bendrovės "Šilutės baldai" (registruotos buveinės adresas Dariaus ir Girėno g. 7, LT-99132, Šilutė, įmonės
kodas 277132130) (toliau - Bendrovė) valdybos iniciatyva ir sprendimu 2020 m. balandžio mėn. 29  d. 13 val. Bendrovės
buveinės adresu Dariaus ir Girėno g. 7, LT-99132, Šilutė šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas.
Akcininkų registracijos pradžia 12 val.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra Bendrovės akcininkai visuotinio
akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje. Susirinkimo apskaitos diena - 2020 m. balandžio 22 d. Turtines teises
turi asmenys, kurie buvo Bendrovės akcininkai dešimtos darbo dienos po atitinkamą sprendimą priėmusio visuotinio
akcininkų susirinkimo pabaigoje. Teisių apskaitos diena - 2020 m. gegužės 14 d.
DARBOTVARKĖ:
1. Bendrovės metinis pranešimas.
2. Stebėtojų tarybos atsiliepimai ir pasiūlymai.
3. Audito išvada dėl Bendrovės 2019 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo.
4. 2019 m. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
5. 2019 m. Bendrovės pelno paskirstymo tvirtinimas.
6. Sutarties su audito įmone pratęsimas, audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Akcininkas ar jo įgaliotas asmuo, dalyvaujantis susirinkime ir turintis teisę balsuoti, privalo pateikti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę
balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.
Akcininkai gali susipažinti su susirinkimo sušaukimu ir jo darbotvarke susijusiais dokumentais, sprendimų dėl kiekvieno
darbotvarkės klausimo projektais, dokumentais, kurie turi būti pateikti susirinkimui ir kita informacija, susijusia su
akcininko teisių įgyvendinimu. Asmuo, pageidaujantis susipažinti su tokiais dokumentais ir informacija, turi kreiptis į
Bendrovę raštu Bendrovės  elektroniniu paštu info@silutesbaldai.lt ar registruotu paštu Bendrovės buveinės adresu.
Įvertinus, kad 2020 m. kovo 14 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu Nr. 207 Lietuvos Respublikos teritorijoje
paskelbto karantino galiojimas gali būti pratęstas ir apimti visuotinio akcininkų susirinkimo dieną - primygtinai kviečiame
Bendrovės akcininkus pasinaudoti teise balsuoti visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais pateikiant
Bendrovei tinkamai užpildytus bendruosius balsavimo biuletenius (toliau - Balsavimo biuletenis). Dėl Balsavimo
biuletenio gavimo akcininkai turi kreiptis į Bendrovę raštu Bendrovės elektroniniu paštu info@silutesbaldai.lt ar registruotu
paštu Bendrovės buveinės adresu. Gavus akcininko reikalavimą, Balsavimo biuletenis akcininkui bus išsiųstas akcininko
nurodytu adresu registruotu paštu ar akcininko nurodytu elektroniniu paštu. Akcininkas turės balsavimo biuletenį užpildyti,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 10

pasirašyti (užpildytą Balsavimo biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba kitas asmuo, turintis teisę balsuoti šiam akcininkui
priklausančiomis akcijomis. Jeigu užpildytą Balsavimo biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra akcininkas, prie užpildyto
Balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas) ir atsiųsti registruotu paštu ar pristatyti į
Bendrovę jos buveinės adresu. Tinkamai užpildytas ir pasirašytas Balsavimo biuletenis turi būti gautas Bendrovėje ne
vėliau kaip iki visuotinio Bendrovės akcininkų susirinkimo.
Papildomą informaciją įgaliotas teikti Personalo vadovė Indrė Varkulevičienė tel. Nr. +370 611 31879.
AB "Šilutės baldai" direktorius Eimuntas Jankauskas.

- - -

Akcinė bendrovė Kruizinių laivų terminalas, kodas 140355654
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priešpilio g. 9
Pranešimo Nr. 4711427

Akcinės bendrovės Kruizinių laivų terminalas akcininkų dėmesiui. Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2020
m. balandžio 16 d. 10.30 val. šaukiamas pakartotinis Akcinės bendrovės Kruizinių laivų terminalas (įmonės kodas
140355654) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks bendrovės buveinėje Priešpilio g. 9, Klaipėda.
Registracija vyks nuo 09.30 val. iki 10.15 val.

Numatoma 2020-04-02 neįvykusio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Audito ataskaita ir išvados už 2019 m.
2. Bendrovės metinis pranešimas. 2019 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės 2019 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
4. Audito įmonės rinkimas Bendrovės 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio auditui atlikti ir apmokėjimo sąlygų nustatymas.

Pakartotinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2020 m. balandžio 8 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame
akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie 2020 m. balandžio 8 d. pabaigoje yra Akcinės bendrovės Kruizinių
laivų terminalas akcininkai.

Akcininkų turtinių teisių apskaitos diena - 2020 m. balandžio 30 d. Turtines teises (teisę gauti dividendus) turės asmenys,
kurie dešimtos darbo dienos pabaigoje po atitinkamą sprendimą priėmusio visuotinio akcininkų susirinkimo, t.y. 2020 m.
balandžio 30 d., bus Bendrovės akcininkai.

Kiekvienas akcininkas privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Akcininkų atstovai (įgaliotiniai) privalo
pateikti jų asmens tapatybę patvirtinančius dokumentus ir įstatymų nustatyta tvarką patvirtintą įgaliojimą.

Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams dalyvauti, balsuoti ir duoti įgaliojimus atstovauti juos visuotiniame akcininkų
susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Visą medžiagą šaukiamo visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bei sprendimų dėl kiekvieno visuotinio
akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus bus galima gauti Bendrovės buveinėje Priešpilio g. 9, Klaipėda,
tel. +370 46 490990, fak. +370 46 490999, el. paštas info@ports.lt.

Bendrovės valdyba.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAUDUVA", kodas 247737020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 75
Pranešimo Nr. 4711428

2020 m. balandžio 30 d. 14.00 val.
UAB "Grauduva" (įmonės kodas 247737020)
VISUOTINIS AKCININKŲ SUSIRINKIMAS,
kuris vyks UAB "Grauduva" patalpose, adresu:
J. Basanavičiaus g. 75, Panevėžys.

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1. UAB "Grauduva" 2019 m. metinis pranešimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 11

2. Auditoriaus išvada.
3. Bendrovės 2019 m. metinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės 2019 m. pelno paskirstymo tvirtinimas.
5. Bendrovės įstatų patikslinimas.
6. Audito įmonės išrinkimas.
7. Kiti klausimai.

Bendrovės apskaitos data 2020 m. balandžio 23 d.
Su visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimu ir jo darbotvarke susijusia informacija akcininkai gali susipažinti Bendrovei
pateikę prašymą el. paštu  info@grauduva.lt.
Dėl susidariusios ekstremalios situacijos šalyje UAB "Grauduva" visuotinis akcininkų susirinkimas vyks balsuojant raštu.
Užpildyti ir pasirašyti balsavimo raštu biuleteniai turi būti atsiųsti adresu: UAB "Grauduva", J. Basanavičiaus g. 75,
Panevėžys LT-36226 registruotu paštu arba el. p. info@grauduva.lt iki akcininkų susirinkimo dienos. Dėl papildomos
informacijos kreiptis tel. 8 45 439779.

UAB "Grauduva" Direktorė Aušra Bertulienė.

- - -

Akcinė bendrovė "Informacinio verslo paslaugų įmonė", kodas 123043773
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 21
Pranešimo Nr. 4711429

PRANEŠIMAS
DĖL EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMO
2020-04-06
Vilnius
Pranešame, kad AB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" (toliau - Bendrovė) valdybos 2020 m. balandžio 3 d. sprendimu
(protokolas Nr. VP-2) 2020 m. balandžio 29 d. 14.00 val. šaukiamas eilinis visuotinis AB "Informacinio verslo paslaugų
įmonė", įmonės kodas 123043773, buveinės adresas: Eigulių g. 21, Vilnius, akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas),
kuris įvyks AB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" buveinėje, Eigulių g. 21 Vilniuje.
Akcininkai registruojami nuo 13.30 val.

Atsižvelgiant į tikimybę, kad 2020 m. kovo 25 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybė nutarimu Nr. 264 "Dėl Lietuvos
Respublikos vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. nutarimo Nr. 207 "Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje
paskelbimo" pakeitimo" paskelbto karantino režimo, kurio trukmė - nuo kovo 16 d. 00 val. iki balandžio 13 d. 24
val., galiojimas gali būti pratęstas ir apimti Susirinkimo dieną, siūlome Bendrovės akcininkams pasinaudoti Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (toliau - Įstatymas) 21 str. 3 dalyje numatyta teise balsuoti raštu, užpildant
bendrąjį balsavimo biuletenį Susirinkimo darbotvarkės klausimais. Jeigu akcininkas raštu pareikalaus, Bendrovė ne
vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo išsiųs akcininkui bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku arba įteiks
jį asmeniškai pasirašytinai. Užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo akcininkas arba jo įgaliotas asmuo. Jeigu
bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo akcininko įgaliotas asmuo, prie jo turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis
dokumentas. Tinkamai užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis su pridedamais dokumentais (jeigu reikia), turi būti
pateikiamas Bendrovei, siunčiant jį registruotu laišku adresu AB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" Eigulių g. 21,
LT-03150 Vilnius arba pristatant minėtu adresu į Bendrovę.
Galiojančiais bus laikomi tie tinkamai užpildyti bendrieji balsavimo biuleteniai, kurie bus gauti iki Susirinkimo pradžios.
Jei karantino laikotarpis bus pratęstas, dalyvavimas susirinkime ir balsavimas bus vykdomas tik vieninteliu iš Įstatymo
numatytų būdų - užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį ir iš anksto pateikiant jį Bendrovei aukščiau nurodytais būdais.

S U S I R I N K I M O  D A R B O T V A R K Ė:
1. Akcinės bendrovės metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvados apie akcinės bendrovės 2019 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinį pristatymas.
3. Akcinės bendrovės 2019 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Akcinės bendrovės 2019 m. pelno paskirstymo tvirtinimas.
5. Audito įmonės rinkimai ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.

Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2020 m. balandžio 21d.

Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Susirinkime nebus dalyvaujama ir balsuojama elektroninio ryšio priemonėmis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 12

Atvykus į Susirinkimą prašome turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jei į Susirinkimą atvyks akcininko
atstovas, jis papildomai privalo turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su Susirinkimo šaukimu ir jo darbotvarke susijusiais dokumentais, sprendimų dėl kiekvieno darbotvarkės klausimo
projektais, akcininkai galės susipažinti nuo 2020 m. balandžio 17 d. bendrovės buveinėje, Eigulių g. 21, Vilnius.

Informacija, susijusi su Susirinkimo šaukimu ir jo darbotvarke, teikiama tel. (8 5) 236 4801, Genė Ramonienė.

AB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" vadovė     Lina Ramanauskaitė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NERINGOS KOMUNALININKAS", kodas 152703524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 4711430

Uždarosios akcinės bendrovės "NERINGOS KOMUNALININKAS" akcininkų dėmesiui!

Pranešame, kad 2020 m. balandžio 29 d., 14:00 val. šaukiamas  uždarosios akcinės bendrovės NERINOS
KOMUNALININKAS (toliau - "Bendrovė"), įmonės kodas 152703524, buveinės adresas Taikos g. 45, Neringa eilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - "Susirinkimas"). Susirinkimas šaukiamas bendrovės vadovo iniciatyva ir
sprendimu. Susirinkimas vyks bendrovės buveinėje Taikos g. 45, Neringa, 7 kabinete. Akcininkų registravimas vyks nuo
13:30 val. Susirinkimo apskaitos diena - 2020-04-22, 16:30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Auditoriaus išvada dėl bendrovės metinio finansinių ataskaitų rinkinio.
2. Bendrovės metinio finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
4. Bendrovės auditoriaus rinkimai ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
5. Dėl Bendrovės atskyrimo, atskyrimo sąlygų ir naujų juridinių asmenų steigimo dokumentų parengimo.

Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti visi asmenys, kurie šio susirinkimo apskaitos dieną yra bendrovės akcininkai,
asmeniškai arba jų įgalioti asmenys arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus galima
susipažinti bendrovės buveinėje Taikos g. 45, Neringa darbo dienomis nuo 2020-04-20 nuo 9:00 val. iki 16:00 val.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 13

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Snack King Group", kodas 304938239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 360-12
Pranešimo Nr. 4709938

UAB "Snack King Group" (juridinio asmens kodas 304938239, buveinės adresas Savanorių pr. 360-12, Kaunas, registro
tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras) vienintelio akcininko sprendimu keičia savo pavadinimą į UAB "Efektyvūs
saugos sprendimai",  tel.865675767.

- - -

VšĮ "Vaikų radijas", kodas 302743518
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 4711028

VŠĮ "Vaikų radijas", įmonės kodas 302743518, buveinės adresas Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Liepų g. 5, praneša, kad
2020 m. sausio 27 d. VŠĮ "Vaikų radijas" savininkė Lidija Mačiūnienė priėmė sprendimą pertvarkyti VŠĮ "Vaikų radijas"
į viešąją įstaigą - VšĮ "Vidinė ramybė". Duomenys apie pertvarkomą VŠĮ "Vaikų radijas" yra kaupiami Juridinių asmenų
registre. Susipažinti su VšĮ  "Vidinė ramybė" steigimo dokumentais ir metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima adresu
Vilniaus r. sav., Grikienių k., Riešės 6-oji g. 6 nuo 2020 m.  kovo mėn. 26 d. iki 2020 m. balandžio mėn. 6 d.

- - -

MB "Aprangos lobis", kodas 303216586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-1A
Pranešimo Nr. 4711227

PRANEŠIMAS APIE ĮMONĖS PAVADINIMO KEITIMĄ
2020-03-08 Vilnius
Pranešame, kad nuo 2020 m. kovo 10 d. MB "Aprangos lobis" juridinis vardas yra pakeistas ir įregistruotas naujasis
įmonės pavadinimas MB"Skalbita".
Įmonės narys - Lilija Makarova. Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeitė. Visi
MB "Aprangos lobis" vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Viešoji įstaiga Kauno klinikinė ligoninė, kodas 302583800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 2
Pranešimo Nr. 4710999

Viešosios įstaigos Kauno klinikinės ligoninės pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas

Pranešame, kad 2020 m. kovo 27 d. įvykusiame Viešosios įstaigos Respublikinės Kauno ligoninės (toliau RKL)
reorganizavimo būdu prie Viešosios įstaigos Kauno klinikinės ligoninės (toliau KKL) įgyvendinimo veiksmų plano
koordinavimo darbo grupės posėdyje buvo apsvarstytas ir pritarta Viešosios įstaigos Respublikinės Kauno ligoninės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 14

(reorganizuojama įstaiga) reorganizavimo jungimo būdu prijungiant ją prie viešosios įstaigos Kauno klinikinės ligoninės
(reorganizavime dalyvaujanti įstaiga) reorganizavimo sąlygų aprašo projektui.

INFORMACIJA APIE KKL IR RKL

1.Reorganizuojamos viešosios įstaigos - RKL duomenys:
1.1. įstaigos pavadinimas - viešoji įstaiga Respublikinė Kauno ligoninė;
1.2. juridinio asmens teisinė forma - viešoji įstaiga;
1.3. buveinė - Hipodromo g. 13, Kaunas, Lietuvos Respublika;
1.4. juridinio asmens kodas - 135042056;
1.5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT350420515;
1.6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

2. Reorganizavime dalyvaujančios viešosios įstaigos - KKL duomenys:
2.1. įstaigos pavadinimas - viešoji įstaiga Kauno klinikinė ligoninė;
2.2. juridinio asmens teisinė forma - viešoji įstaiga;
2.3. buveinė - Josvainių g. 2, Kaunas, Lietuvos Respublika;
2.4. juridinio asmens kodas - 302583800;
2.5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT100005939715;
2.6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

Vadovaujantis Civilinio kodekso 2.97 str. 3 d., Viešųjų įstaigų įstatymo 15 str. 1 d., RKL yra reorganizuojama jungimo
būdu prijungiant ją prie KKL: RKL, kuri kaip juridinis asmuo po reorganizavimo baigs veiklą, prijungiama prie KKL, kuri
kaip juridinis asmuo po reorganizavimo toliau tęs savo veiklą ir kuriai po reorganizavimo pereis visas RKL turtas, teisės
ir pareigos.

RKL baigia veiklą kaip juridinis asmuo nuo jos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos. RKL generalinis
direktorius dokumentus Juridinių asmenų registrui dėl RKL išregistravimo pateikia įvykdęs visus jam šiomis
Reorganizavimo sąlygomis nurodytus veiksmus ne vėliau kaip iki 2020 m. rugsėjo 7 d. KKL visos reorganizuotos RKL
teisės ir pareigos pereina nuo 2020 m. rugsėjo 8 d.

Reorganizavimas vykdomas jungimo būdu - RKL prijungiant prie KKL. Po reorganizavimo RKL veiklą baigs, o KKL toliau
tęs savo veiklą. Po reorganizavimo prijungimo būdu RKL turtą, teises ir pareigas perimsianti KKL keičia pavadinimą
į Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninė (toliau - LSMU Kauno ligoninė), tačiau po reorganizavimo
veiksianti ligoninė nėra priskiriama universiteto lygmens sveikatos priežiūros įstaigai.

Su RKL prijungiant ją prie KKL, Reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą KKL, pakeitus
pavadinimą į LSMU Kauno ligoninę, įstatų projektu ir reorganizavime dalyvaujančių viešųjų įstaigų praėjusių 3 (trijų)
finansinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais galima susipažinti KKL interneto svetainėje www.kkligonine.lt ir
RKL interneto svetainėje www.kaunoligonine.lt nuo pirmos Reorganizavimo sąlygų viešo paskelbimo dienos.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 15

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "NMS Group", kodas 302707162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Perkūno g. 5A
Pranešimo Nr. 4711061

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKAUTA", kodas 173106322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 111
Pranešimo Nr. 4711131

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Mirai Tech", kodas 305534413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 3-35
Pranešimo Nr. 4711088

Įregistravimo data: 2020-04-06. Vadovas: GIEDRĖ GARBINČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Poklet", kodas 305534915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 16

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4711089

Įregistravimo data: 2020-04-06. Vadovas: TOMAS MENDELSONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Simitri LT", kodas 305534420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-104
Pranešimo Nr. 4711090

Įregistravimo data: 2020-04-06. Vadovas: SIMONA LIPNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Akcinė bendrovė "Švitrigailos investicijos", kodas 305535433
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 32
Pranešimo Nr. 4711091

Įregistravimo data: 2020-04-06. Vadovas: ANTANAS POŠKA. Akcijų skaičius: 329509 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
889674 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nativus Trade, kodas 305534922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-4
Pranešimo Nr. 4711092

Įregistravimo data: 2020-04-06. Vadovas: TOMAS KUNSTMONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Pasaulis yra gražus", kodas 305534445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4711093

Įregistravimo data: 2020-04-06. Vadovas: KRISTINA BLIŪDŽIUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MB statyba", kodas 305535419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Perkūno g. 21A-1
Pranešimo Nr. 4711094

Įregistravimo data: 2020-04-06. Vadovas: ŽILVINAS ALSEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Ugdymas gamtoje", kodas 305535426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 17

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kardokų k., Upelio g. 7
Pranešimo Nr. 4711095

Įregistravimo data: 2020-04-06. Vadovas: ŽILVINAS KARPIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lit-Sales", kodas 305534438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4711096

Įregistravimo data: 2020-04-06. Vadovas: ARTIOM SELIVANOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Royalsta", kodas 305534452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 1-23
Pranešimo Nr. 4711097

Įregistravimo data: 2020-04-06. Vadovas: ALEKSANDR RUSAK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mikro Fauna", kodas 305534947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 40
Pranešimo Nr. 4711098

Įregistravimo data: 2020-04-06. Vadovas: ARŪNAS PAULAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Klaipėdos padelio tenisas", kodas 305535910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 5-203
Pranešimo Nr. 4711099

Įregistravimo data: 2020-04-06. Vadovas: ROMAS MIKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pelėdos slėnis, kodas 305536414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo g. 9
Pranešimo Nr. 4711100

Įregistravimo data: 2020-04-06. Vadovas: SILVIJA SAVICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Sinagogo studija", kodas 305534484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaniūkų 3-ioji g. 10A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 4711101

Įregistravimo data: 2020-04-06. Vadovas: REGIMANTAS VISOCKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Renginių industrijos asociacija, kodas 305535440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-85
Pranešimo Nr. 4711102

Įregistravimo data: 2020-04-06. Vadovas: GEDIMINAS JAUNIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Finvaldita", kodas 305534954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 5-24
Pranešimo Nr. 4711103

Įregistravimo data: 2020-04-06. Vadovas: VIRGINIJA PALUBINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Vindukas", kodas 305534477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Janonio g. 3-14
Pranešimo Nr. 4711104

Įregistravimo data: 2020-04-06. Vadovas: KESTUTIS PAŠUKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Studija 35, kodas 305534491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 32-1
Pranešimo Nr. 4711105

Įregistravimo data: 2020-04-06. Vadovas: ŽYDRĖ VENSKUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jokūbo Ramanausko labdaros ir paramos fondas, kodas 305536916
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 12-34
Pranešimo Nr. 4711106

Įregistravimo data: 2020-04-06. Vadovas: JUSTINA RAMANAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Visi psichologai", kodas 305535458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 48-14
Pranešimo Nr. 4711107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2020-04-06. Vadovas: PAULIUS TAMULIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "AKERS", kodas 124186361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6-3
Pranešimo Nr. 4711085

Išregistravimo data: 2020-04-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ridstata", kodas 303569903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Vinkšninių k., Vinkšninių g. 17
Pranešimo Nr. 4711086

Išregistravimo data: 2020-04-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Statmega", kodas 304398483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4711087

Išregistravimo data: 2020-04-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

IĮ "Rikvikas", kodas 303324761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4711108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-03).

- - -

UAB "Pilaitės odontologijos klinika", kodas 301514534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 10
Pranešimo Nr. 4711109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-06); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIDA", kodas 140621471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 22-35
Pranešimo Nr. 4711110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-06).

- - -

MB "Ikos interjero dizainas ir remontas", kodas 303489026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 30-3
Pranešimo Nr. 4711111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-02).

- - -

Asociacija "Zarasų šokių studija", kodas 304811494
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 55-6
Pranešimo Nr. 4711112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-06).

- - -

Mažeikų rajono savivaldybės kultūros centras, kodas 190300048
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4711113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-06).

- - -

UAB "Laudeka", kodas 304213714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4711114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Ecostate", kodas 302533605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4711115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 21

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-03).

- - -

UAB "Stodel", kodas 300559284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 5-13
Pranešimo Nr. 4711116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

MB Concreters, kodas 305480200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4711117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-05); Sprendimas (2020-04-05);
Įgaliojimas (2020-03-31).

- - -

Asociacija Meno ir mokslo laboratorija, kodas 303464973
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kregždžių g. 17
Pranešimo Nr. 4711118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03).

- - -

MB "Koncus", kodas 304640374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Šermukšnių g. 2-1
Pranešimo Nr. 4711119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06);
Įgaliojimas (2020-03-20).

- - -

UAB "Eurografika", kodas 300559380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiečių g. 65
Pranešimo Nr. 4711120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 22

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "LALUNA", kodas 110507234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 11-3
Pranešimo Nr. 4711121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-06).

- - -

UAB "Kaprizė", kodas 303464941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 53-47
Pranešimo Nr. 4711122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06);
Įgaliojimas (2020-04-03).

- - -

UAB "EGMAR", kodas 300517851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 30
Pranešimo Nr. 4711123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-04-06).

- - -

UAB I.R.Clinic, kodas 121260333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-20
Pranešimo Nr. 4711124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-05).

- - -

UAB "Sendvario investiciniai projektai", kodas 300612712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-6
Pranešimo Nr. 4711125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 23

- - -

MB "Lit-Sales", kodas 305534438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4711126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Lutoma, kodas 303049735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 7-4
Pranešimo Nr. 4711527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-06).

- - -

SPE "DELTA TREVL" Lietuvos atstovybė, kodas 304553364
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4711528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dairoma", kodas 302606747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Žvelsėnų k., Žvelsėnų g. 5
Pranešimo Nr. 4711529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-06).

- - -

Bendra Lietuvos ir Didžiosios Britanijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS TYRIMAI", kodas
110367316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 47
Pranešimo Nr. 4711530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 24

UAB "Binsera", kodas 302537482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4711531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-04-02).

- - -

UAB "Racionalus sprendimas", kodas 303320065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 20-oji g. 29
Pranešimo Nr. 4711532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-06).

- - -

Dianos Gruzdienės IĮ, kodas 302424100
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 12-50
Pranešimo Nr. 4711533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

MB "Imprerija", kodas 303114909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4711534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

MB "Contentum", kodas 302900421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15-41
Pranešimo Nr. 4711535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 25

- - -

UAB "Pas Saidą", kodas 300089653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 20-50
Pranešimo Nr. 4711536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-04); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-04).

- - -

UAB "Vipstera", kodas 305283402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-20
Pranešimo Nr. 4711537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-02).

- - -

UAB "Likvas", kodas 305213884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11A-19
Pranešimo Nr. 4711538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-03); Užsienio asmens pasas (2020-04-03).

- - -

UAB "GROTUS", kodas 121469564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20-16
Pranešimo Nr. 4711539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gnybtas", kodas 126087796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 286A-8
Pranešimo Nr. 4711540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

VšĮ "Avia lovers", kodas 305524433
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 26

Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Rubulių k., Minijos g. 20
Pranešimo Nr. 4711541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-03-30).

- - -

UAB "Atentus", kodas 305390087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4711542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-03); Įgaliojimas (2020-04-02).

- - -

MB "Finvaldita", kodas 305534954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 5-24
Pranešimo Nr. 4711543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Verslo efektas", kodas 303118416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 4711544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Palangos namai", kodas 304388005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Laukų g. 10-15
Pranešimo Nr. 4711545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Aero Rent", kodas 302513150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaulių g. 62-12
Pranešimo Nr. 4711546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-04-06).

- - -

UAB "KILANIS", kodas 142136367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 4-40
Pranešimo Nr. 4711547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Nativus Trade, kodas 305534922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-4
Pranešimo Nr. 4711548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio akcininkų susirinkimo.

- - -

MB "Orbesta", kodas 303818354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4711549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-02); Įgaliojimas (2020-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALBAR VILNIUS", kodas 111500196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125-822
Pranešimo Nr. 4711550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "VALKIRSTA", kodas 302422117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Strazdo g. 14
Pranešimo Nr. 4711551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 28

UAB "DEKRA Industrial", kodas 301845573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 4711552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Bolivaras", kodas 304912760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 72-oji g. 24
Pranešimo Nr. 4711553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Versus Syndicate", kodas 302687133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4711554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-02).

- - -

UAB "Acinus", kodas 304695157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 25-111
Pranešimo Nr. 4711555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Įstatai (2020-04-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-04-03).

- - -

"PHARMALITA", UAB, kodas 300065321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 26
Pranešimo Nr. 4711556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-01).

- - -

Villeroy & Boch Gustavsberg Oy filialas, kodas 301047543
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 28B-1
Pranešimo Nr. 4711557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-02).

- - -

UAB "WESTERN FABRICATIONS", kodas 111768874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Kapėnų k., Tučių g. 10
Pranešimo Nr. 4711558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-06); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-06);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-06);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-06).

- - -

UAB "Meno žvaigždė", kodas 126042388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 54-39
Pranešimo Nr. 4711559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

MB "Orbi group", kodas 305009419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4711560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06);
Įgaliojimas (2019-02-07).

- - -

UAB "Alfa ir Omega", kodas 263113860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 17
Pranešimo Nr. 4711561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-04-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-04-01).

- - -

UAB "Ekomera LT", kodas 303362317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 5A
Pranešimo Nr. 4711562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB EUROVAISTINĖ, kodas 124446859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4711563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2020-04-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos nario išrinkimo (2020-04-01).

- - -

MB "Flipas", kodas 304897397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4711564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOJI VĖTRA", kodas 141843051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 41
Pranešimo Nr. 4711565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-06).

- - -

UAB "Transtėja", kodas 303010305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Laukinčių k., Klevų g. 36
Pranešimo Nr. 4711566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 31

UAB "Eurofurnita", kodas 300054467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Strėvos g. 8-13
Pranešimo Nr. 4711567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-06).

- - -

A. Krolio komercinė firma, kodas 141069175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Strėvos g. 6-40
Pranešimo Nr. 4711568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-06).

- - -

UAB "DAŽYTOJAS", kodas 300553324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30A
Pranešimo Nr. 4711569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

UAB "VEIKLOS IDĖJOS", kodas 300558531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4711570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

VšĮ "Tornado" krepšinio mokykla, kodas 135916751
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 10-39
Pranešimo Nr. 4711571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 32

A. Dambrausko žvejybos įmonė, kodas 140632158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 13-44
Pranešimo Nr. 4711572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-06).

- - -

UAB "Gelsva", kodas 120596772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 97B
Pranešimo Nr. 4711573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-06).

- - -

UAB "Agrosfera", kodas 302348275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 10
Pranešimo Nr. 4711574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-06).

- - -

UAB "Vigara", kodas 305435066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4711575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-06); Įgaliojimas (2020-03-27).

- - -

IĮ "Topoliai", kodas 303119201
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Topolių g. 17
Pranešimo Nr. 4711576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

Ekvitis, UAB, kodas 303037409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4711577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-06).

- - -

MB "Renginukas", kodas 304639863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4711578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Junvita", kodas 303551428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Puodžių g. 15-1
Pranešimo Nr. 4711579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

MB Finansų dirbtuvės, kodas 304694468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 57A-2
Pranešimo Nr. 4711580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "AURADAINA", kodas 300559213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 104-16
Pranešimo Nr. 4711581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

UAB "Gardus", kodas 304446679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 4711582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "ERUBINA", kodas 110722571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 4-70
Pranešimo Nr. 4711583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-06).

- - -

UAB "Veb", kodas 302323973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Joninių g. 12
Pranešimo Nr. 4711584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-06).

- - -

KLUBAS "MORPHINUM", kodas 302618436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Grafo Zubovo g. 11A
Pranešimo Nr. 4711585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2020-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamajun", kodas 140511391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 54-41
Pranešimo Nr. 4711586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-06).

- - -

UAB "Technovela", kodas 305244463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 4711587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-06); Užsienio asmens pasas
(2020-04-06).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ANGRAPA", kodas 110439114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rato g. 2-10
Pranešimo Nr. 4711588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-06).

- - -

E. Vezbergienės įmonė, kodas 148199787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 16
Pranešimo Nr. 4711589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-02).

- - -

IĮ "Vėliava", kodas 303329630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4711590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-03).

- - -

G. Revazyan IĮ, kodas 303304075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4711591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-04).

- - -

UAB "Danbalt Estate", kodas 302445735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4711592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-04-01); Įstatai (2020-04-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-04-01).

- - -

MB "Obena", kodas 304051714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4711593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Restlanga", kodas 125901726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 12-21
Pranešimo Nr. 4711594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

INVIDENTUS, UAB, kodas 302567486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4711595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2020-04-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-24).

- - -

UAB "PROMI", kodas 302638054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 78
Pranešimo Nr. 4711596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Akcininkų sprendimas (2020-04-03);
Įgaliojimas (2020-03-16).

- - -

Viešoji įstaiga Ariogalos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 172415419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 96
Pranešimo Nr. 4711597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 37

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-05).

- - -

Bendra Lietuvos-Švedijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos erdvė", kodas 110596820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 5
Pranešimo Nr. 4711598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

CBR-Holding UAB, kodas 300149591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-28B
Pranešimo Nr. 4711599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-04-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-01).

- - -

UAB "Kompartas" ir ko, kodas 126099389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 19-15
Pranešimo Nr. 4711600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

UAB "Bicolor", kodas 303181402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4711601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-04-06); Įgaliojimas
(2019-08-27); Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-24); Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-26).

- - -

MB GELVEN, kodas 304834030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Pušų g. 5
Pranešimo Nr. 4711602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 38

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06);
Įgaliojimas (2020-04-03).

- - -

UAB "Adelonas", kodas 300046883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 28-4
Pranešimo Nr. 4711603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Įstatai (2020-04-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2020-04-02).

- - -

L. Čepienės įmonė "Fotografija", kodas 140308366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 46-42
Pranešimo Nr. 4711604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-06).

- - -

UAB "DEVA", kodas 120471466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4711605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Kultūros infrastruktūros centras, kodas 110051791
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šnipiškių g. 3
Pranešimo Nr. 4711606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-02); Įgaliojimas
(2020-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINVA", kodas 111735244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18A
Pranešimo Nr. 4711607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 39

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rivinta", kodas 145406145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 12-9
Pranešimo Nr. 4711608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

Lietuvos sėklininkystės asociacija, kodas 120929636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 4711609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOTO", kodas 120363960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 4711610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Dideli", kodas 305250509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 35-57
Pranešimo Nr. 4711611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-12 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-06); Įgaliojimas (2020-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-06).

- - -

UAB "Eurodesa", kodas 305191929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4711612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-17 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 40

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Vaisingumo centras", kodas 123847393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-280
Pranešimo Nr. 4711613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-06).

- - -

UAB "Aukštaitijos miškas", kodas 304515890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miglės g. 8
Pranešimo Nr. 4711614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-06); Įgaliojimas (2020-04-03).

- - -

MB "Idėjų sodinukai", kodas 304530127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 6-oji g. 23
Pranešimo Nr. 4711615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

MB "Taforma", kodas 305154610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Vijoklių g. 6G
Pranešimo Nr. 4711616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-07 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-06).

- - -

UAB "NERINGOS PAVELDO RENOVACIJOS FONDAS", kodas 300572260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98
Pranešimo Nr. 4711617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2020-04-06).

- - -

UAB Bio Power, kodas 302853480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 117-21
Pranešimo Nr. 4711618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALS", kodas 120623739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 4-31
Pranešimo Nr. 4711619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-06).

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTRODA", kodas 110626669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 6-36
Pranešimo Nr. 4711620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

Danutės Paulikienės įmonė, kodas 176563422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, V. Kudirkos g. 5-41
Pranešimo Nr. 4711621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 42

- - -

Asociacija Arimaičių ežero bendruomenė, kodas 303500526
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Kurklių k., Paežerių g. 26
Pranešimo Nr. 4711622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Getma", kodas 301795686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klevų g. 6A
Pranešimo Nr. 4711623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-05); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stasys ir draugai", kodas 272401580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Trumpoji g. 5
Pranešimo Nr. 4711624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KENWOOD DISTRIBUTION", kodas 111755994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 33A
Pranešimo Nr. 4711625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

BALTING, UAB, kodas 302853740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 15-70
Pranešimo Nr. 4711626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02).

- - -

R. I. Prunskaus įmonė, kodas 169259611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 43

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Škilinpamūšio k.
Pranešimo Nr. 4711627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-02).

- - -

IĮ "Anios meno darbai", kodas 303335487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4711628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-03).

- - -

UAB "Materija IT", kodas 303332014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 4711629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

R. Gerulienės prekybos įmonė, kodas 140508790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 82-1
Pranešimo Nr. 4711630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-06).

- - -

UAB "Exto", kodas 300557116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 24G
Pranešimo Nr. 4711631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 44

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2020-03-31).

- - -

UAB "Akvalinija", kodas 110890626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-45
Pranešimo Nr. 4711632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Muzikos architektai", kodas 304039861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4711633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-06).

- - -

UAB "Remantus", kodas 303226993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 26A-6
Pranešimo Nr. 4711634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-06).

- - -

UAB "Liūtukas" ir Ko, kodas 135725714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alovės g. 15
Pranešimo Nr. 4711635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLANAMEDA", kodas 140469184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 8-14
Pranešimo Nr. 4711636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-06).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "JUNGPHARMA", kodas 110636581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 122-2
Pranešimo Nr. 4711637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-06).

- - -

MB "Buildtec", kodas 302955371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4711638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Narveka", kodas 305122947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4711639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-09 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-06).

- - -

MB "Vitventa", kodas 304388247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-150
Pranešimo Nr. 4711640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Aravista", kodas 305486915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 4711641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo atšaukimo ir naujo vadovo paskyrimo (2020-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "YAN YANG", kodas 111613952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 3-18
Pranešimo Nr. 4711642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "ANNOTATOR", kodas 125761046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-104
Pranešimo Nr. 4711643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

UAB "Slyvos.lt", kodas 304111474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 4711644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Kemčio investicijų valdymas", kodas 305289056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4711645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-18 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-06); Įgaliojimas (2020-01-09).

- - -

UAB "VIARTI", kodas 302249697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vilniaus g. 15A
Pranešimo Nr. 4711646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "AERODAFAS", kodas 302693937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žaltyčio g. 43
Pranešimo Nr. 4711647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-04-06).

- - -

UAB "TRAMENAS", kodas 181639569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stadiono g. 3
Pranešimo Nr. 4711648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-06).

- - -

MB "Artrūna", kodas 305163591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Lazdininkų k., Naujo Gyvenimo g. 51
Pranešimo Nr. 4711649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-16 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Riešės šeimos klinika, kodas 300110364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Sporto g. 3-2
Pranešimo Nr. 4711650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 48

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEMPĖ", kodas 140580619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 71-30
Pranešimo Nr. 4711651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-06).

- - -

UAB "RCD ROOM CONCEPT DESIGN", kodas 111580776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Literatų g. 9B-13
Pranešimo Nr. 4711652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-04).

- - -

UAB "Emocijos", kodas 303960421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Žirgyno g. 14
Pranešimo Nr. 4711653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Erlando Kėvalo UAB, kodas 135043877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Laimės g. 13
Pranešimo Nr. 4711654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Įstatai (2020-04-03); Akcininkų
sprendimas (2020-04-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-04-03).

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Ąžuoliukas", kodas 290436750
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 10
Pranešimo Nr. 4711655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-06).

- - -

UAB Arias Pharma Logistics, kodas 305279959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 49

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4711656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-08 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santa Monica Networks", kodas 134162647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 4711657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-06); Įgaliojimas (2019-10-21).

- - -

MB "Binarika", kodas 304158926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4711658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "LNM Investicijos", kodas 302784447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 15
Pranešimo Nr. 4711659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-06).

- - -

MB "Anonsera", kodas 305138403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Trakų g. 10
Pranešimo Nr. 4711660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-18 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 50

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Projektavimas ir kompiuteriai" (PIK), kodas 132642042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 4711661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-06); Įstatai (2020-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-04-06).

- - -

UAB "Autoliepa", kodas 305224425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4711662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-07 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB Tekstilės produkcija, kodas 305487796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4711663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-03); Užsienio asmens pasas (2020-04-03).

- - -

UAB "MEDIJANA", kodas 302347611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vydūno g. 25A
Pranešimo Nr. 4711664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Oltima", kodas 302532649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 9-60
Pranešimo Nr. 4711665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-04-03); Įgaliojimas (2020-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 51

UAB "M2 Invest", kodas 300135047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 8-8
Pranešimo Nr. 4711666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-01).

- - -

MB "Birštono turai", kodas 304145494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Pušyno g. 75
Pranešimo Nr. 4711667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

MB "Projektų asistentas", kodas 305219129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Kazio Balučio g. 11A-1
Pranešimo Nr. 4711668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-31 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06);
Įgaliojimas (2020-03-12).

- - -

UAB "STATAUTA", kodas 304109014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 8-6
Pranešimo Nr. 4711669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-04-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NB", kodas 140744050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 10A-40
Pranešimo Nr. 4711670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Laukys", kodas 140479673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 52

Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 17-6
Pranešimo Nr. 4711671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Taikomosios antropologijos asociacija, kodas 304743335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 82-18
Pranešimo Nr. 4711672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-06); Įgaliojimas (2020-03-26).

- - -

996-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126417169
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rato g. 12A
Pranešimo Nr. 4711673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-31); Protokolas (2020-03-31); Įgaliojimas
(2020-03-31).

- - -

UAB "Nando Europe", kodas 300901535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-3
Pranešimo Nr. 4711674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Akcininkų sprendimas (2020-04-02);
Įgaliojimas (2020-04-02); Įgaliojimas (2020-04-01); Įgaliojimas (2020-01-30); Įgaliojimo panaikinimas (2019-10-23);
Įgaliojimas (2019-10-23); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio komunalininkas", kodas 164702526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Energetikų g. 4
Pranešimo Nr. 4711675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Protokolas / Valdybos protokolas
(2020-04-03).

- - -

UAB "Žaidimų šalis" ir partneriai, kodas 126065180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 15
Pranešimo Nr. 4711676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

UAB "Sebura", kodas 304355172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 3-5
Pranešimo Nr. 4711677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-06).

- - -

A. Visokinskienės stomatologinis kabinetas, kodas 133920345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 48-6
Pranešimo Nr. 4711678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-05).

- - -

UAB "Plastmeta", kodas 300596496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Radvilų g. 31-7
Pranešimo Nr. 4711679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-03-17); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-05 (2020-03-17).

- - -

DIVERTA, UAB, kodas 302567422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4711680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2020-04-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-24).

- - -

UAB "Mechel Nemunas", kodas 111790066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 83
Pranešimo Nr. 4711681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-06).

- - -

MB E. prekybos grupė, kodas 303991406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 5-12A
Pranešimo Nr. 4711682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

Viešoji įstaiga Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 185332788
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, P. Jašinsko g. 2
Pranešimo Nr. 4711683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-04); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos sauga", kodas 152690564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 18
Pranešimo Nr. 4711684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-06).

- - -

UAB "Sporto inovacijos", kodas 303326709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 55-15
Pranešimo Nr. 4711685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-06).

- - -

UAB "Ak" projektavimo studija, kodas 304585077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 11-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 4711686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Skonio audra", kodas 304075430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 54-21
Pranešimo Nr. 4711687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-04-02 (2020-04-03).

- - -

MB "Autmanta", kodas 305160410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Keblonių k., Šilelio g. 9
Pranešimo Nr. 4711688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-13 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Agroorganika", kodas 304693124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4711689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-03).

- - -

UAB "Inadenta", kodas 304056921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75-24
Pranešimo Nr. 4711690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Bronvaksas", kodas 304066449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 19-6
Pranešimo Nr. 4711691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

Molėtų rajono Alantos medžiotojų klubas, kodas 167595563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Naujasodžio k.
Pranešimo Nr. 4711692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-06).

- - -

V. Jociaus individuali įmonė, kodas 140874019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 7-23
Pranešimo Nr. 4711693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-04-03 (2020-04-03).

- - -

MB "Hostas", kodas 305252129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Levino g. 21A-2
Pranešimo Nr. 4711694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-16 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06);
Įgaliojimas (2019-10-16); Įgaliojimas (2019-10-16).

- - -

SCANDUN UAB, kodas 303089911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 16
Pranešimo Nr. 4711695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-27).

- - -

UAB "Hermiva", kodas 304909611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40-21
Pranešimo Nr. 4711696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB Tempsteel, kodas 304909732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karklų g. 10A-4
Pranešimo Nr. 4711697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-31 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Denada", kodas 304779107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4711698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-04-03).

- - -

"Serbetli", MB, kodas 305167935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4711699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-21 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06);
Įgaliojimas (2019-05-24).

- - -

ŽŪB "ŠOVENIS", kodas 302299586
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Aušros tak. 5
Pranešimo Nr. 4711700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-06).

- - -

UAB "Lausima", kodas 302435285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 1B-72



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 4711701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

Šiaulių r. Ginkūnų lopšelis-darželis, kodas 190084814
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Rasos g. 2B
Pranešimo Nr. 4711702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-31);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-31); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eugemo prekyba", kodas 257005150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 8A
Pranešimo Nr. 4711703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-06).

- - -

MB Studija 35, kodas 305534491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 32-1
Pranešimo Nr. 4711704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Žaliakalnio odontologijos klinika, kodas 300609716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 20-1
Pranešimo Nr. 4711705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-04).

- - -

UAB "KGF", kodas 151322716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 13-36
Pranešimo Nr. 4711706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-04-02 (2020-04-06).

- - -

UAB "Medicus DENTUM" Estetinės odontologijos klinika, kodas 301535553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146-1
Pranešimo Nr. 4711707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-06); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-06).

- - -

VšĮ "Pasaulis yra gražus", kodas 305534445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4711708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno nekilnojamo turto prekybos agentūra", kodas 134569041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 18
Pranešimo Nr. 4711709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-06).

- - -

O. Batrio individuali įmonė, kodas 149826239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 112A
Pranešimo Nr. 4711710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UADBB "Infodra", kodas 303351979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 39B-16
Pranešimo Nr. 4711711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 60

- - -

UAB "Fomisas", kodas 135829855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 139-23
Pranešimo Nr. 4711712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-06).

- - -

UAB "LANGDENA", kodas 135780874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vynvyčių skg. 5
Pranešimo Nr. 4711713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-06).

- - -

UAB "OLIO", kodas 110889271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45C
Pranešimo Nr. 4711714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Raudonas bizonas", kodas 303357640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4711715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-03).

- - -

Viešoji įstaiga "OMPO VILNIUS", kodas 110076798
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo Juliaus Greimo g. 1-3
Pranešimo Nr. 4711716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-06).

- - -

MB "ES didmena", kodas 304940215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 4711717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB SOLPRATIS, kodas 302871083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 5 K2
Pranešimo Nr. 4711718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-01).

- - -

VšĮ Architektūros akademija, kodas 303351484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 4711719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NIKANOROS", kodas 125384613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4711720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIERGIORGIO & CO", kodas 110864841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 9-7
Pranešimo Nr. 4711721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Ričerdo Kybarto įmonė, kodas 175889949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pavenčio g. 4-33
Pranešimo Nr. 4711722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

Bendra Lietuvos ir Estijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS RINKOTYRA", kodas 110673761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 21-7
Pranešimo Nr. 4711723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-06).

- - -

UAB SKYVISION LT, kodas 302526742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4711724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Soleivita", kodas 304399852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 32-6
Pranešimo Nr. 4711725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06);
Įgaliojimas (2020-03-11).

- - -

UAB "Veganiški produktai", kodas 303489478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29B
Pranešimo Nr. 4711726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-06).

- - -

UAB "Nuomos partneriai", kodas 304955078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 4711727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-06).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kartenos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas
190301520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 4711728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-03).

- - -

UAB "Žėpekas", kodas 178324257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 41A
Pranešimo Nr. 4711729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MESETA", kodas 174424491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Muitinės g. 2
Pranešimo Nr. 4711730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-04-02 (2020-04-06).

- - -

UAB "LUNARA", kodas 304150915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. ir P. Šalčių g. 106-1
Pranešimo Nr. 4711731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Turola", kodas 302650423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 64



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 4711732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Narsana", kodas 303571352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 9-7
Pranešimo Nr. 4711733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-02).

- - -

Viktoro Storoženkos IĮ, kodas 303304221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4711734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-03).

- - -

A. Laptev IĮ, kodas 303305241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4711735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-03).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Serigona", kodas 110488410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 8-27
Pranešimo Nr. 4711736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridvija", kodas 145197724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stadiono g. 1
Pranešimo Nr. 4711737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-01); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-01).

- - -

UAB Naujosios Vilnios gydymo centras, kodas 300670683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 77C
Pranešimo Nr. 4711738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

MB "Mirai Tech", kodas 305534413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 3-35
Pranešimo Nr. 4711739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Energy Advice", kodas 303038190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 30
Pranešimo Nr. 4711740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-04-03); Įstatai (2020-04-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-04-03).

- - -

942-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126286976
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 41-10
Pranešimo Nr. 4711741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2020-04-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2020-02-24).

- - -

UAB "SANORUS", kodas 300637822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4711742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 66

- - -

FMCG prekyba, UAB, kodas 304651381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110-31
Pranešimo Nr. 4711743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Felix vita", kodas 305453025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Pavasario g. 4-9
Pranešimo Nr. 4711744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-06).

- - -

IĮ Gorbač odontologijos klinika, kodas 302279555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Atžalyno g. 23
Pranešimo Nr. 4711745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-06); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-06).

- - -

UAB "Morris Service", kodas 305232518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101
Pranešimo Nr. 4711746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-22 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-03); Įgaliojimas
(2020-04-01).

- - -

UAB "Planner5D", kodas 303324697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4711747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 67

UAB "Yukon Advanced Optics Worldwide", kodas 300149641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21C
Pranešimo Nr. 4711748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-04-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-04-03); Įgaliojimas (2020-04-03).

- - -

UAB Baldeina, kodas 302721386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakelių g. 14
Pranešimo Nr. 4711749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-06).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija Stirbiškė, kodas 304067490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Varnių g. 3
Pranešimo Nr. 4711750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-04-06).

- - -

UAB "DAUKASTA", kodas 302924422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Pamūšio k., Žolynų g. 4-4
Pranešimo Nr. 4711751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-03).

- - -

VELVETA, UAB, kodas 302568175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4711752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2020-04-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-24).

- - -

UAB "Aboleo", kodas 305107742



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4711753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PLASTIKSĖ", kodas 125403437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 63
Pranešimo Nr. 4711754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-06).

- - -

UAB "Erdoka", kodas 304834863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Karosų g. 50
Pranešimo Nr. 4711755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-06).

- - -

MB "Falitas", kodas 304073116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4711756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Smart Burger Bar", kodas 304213899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4711757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-04-06).

- - -

UAB "SROS", kodas 144696222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 69

Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 1G
Pranešimo Nr. 4711758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Berezinskiy IĮ, kodas 303329833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4711759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-03).

- - -

IĮ "DOVY-DENTA", kodas 301152124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gegučių g. 11-80
Pranešimo Nr. 4711760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-06).

- - -

UAB "R&G Allianz", kodas 302601515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 34A-24
Pranešimo Nr. 4711761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-06).

- - -

AmberCell Investment, UAB, kodas 304824335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ruonių g. 15
Pranešimo Nr. 4711762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Įstatai (2020-04-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-04-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-04-02);
Turto vertinimo ataskaita (2020-04-02); Turto vertinimo ataskaita (2020-04-02).

- - -

UAB "Gi Group Lithuania", kodas 302473574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-21
Pranešimo Nr. 4711763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "FLOKONĖS DIZAINAS", kodas 125744082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 4711764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

Savanorių asociacija "Spindulys", kodas 304633312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Kranto tak. 5
Pranešimo Nr. 4711765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-06).

- - -

UAB "Simpleka", kodas 303206446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 45
Pranešimo Nr. 4711766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-06).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus styginių kvartetas, kodas 149973641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 4711767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-06).

- - -

UAB "Vija idėja", kodas 300539196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 22-21
Pranešimo Nr. 4711768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-04-06); Įstatai (2020-04-06).

- - -

UAB "Gederna", kodas 304369108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4711769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-13); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-03-13); Užsienio asmens pasas (2020-03-13).

- - -

UAB "Staigela", kodas 303355714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 36-36
Pranešimo Nr. 4711770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-06).

- - -

UAB "FEHU", kodas 111770416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rožių g. 74
Pranešimo Nr. 4711771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

D. Pamarnackienės medicininių paslaugų įmonė, kodas 135507562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žarėnų g. 19-13
Pranešimo Nr. 4711772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-06).

- - -

UAB "Torumus", kodas 305209512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 4711773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-03).

- - -

UAB "Žalia valda", kodas 304195305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 20-23
Pranešimo Nr. 4711774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-06).

- - -

S. Domarko prekybos įmonė, kodas 140333615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 11-52
Pranešimo Nr. 4711775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-06).

- - -

MB "Egada LT", kodas 134178256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varduvos g. 4-10
Pranešimo Nr. 4711776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos namai KUK", kodas 240407760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zembrickio g. 9-2
Pranešimo Nr. 4711777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švenčionėlių prekyba", kodas 178855980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Partizanų g. 25B
Pranešimo Nr. 4711778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDRIAUS MEDŽIO STUDIJA", kodas 124262439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4711779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Komerita", kodas 304460629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4711780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Autokaita", kodas 303279533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, M. Apeikytės g. 29
Pranešimo Nr. 4711781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-06).

- - -

UAB Bolle Modular, kodas 305033391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Buknaičių k., Miško g. 9
Pranešimo Nr. 4711782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekmija", kodas 234717060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 18
Pranešimo Nr. 4711783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Folianta", kodas 304060859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4711784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-23).

- - -

UAB "Baltijos skaitmena", kodas 303205401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 3G
Pranešimo Nr. 4711785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-04-03); Įstatai (2020-04-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litau", kodas 259674670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k.
Pranešimo Nr. 4711786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-06).

- - -

MB "Goldhortus", kodas 304522689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 13-32
Pranešimo Nr. 4711787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-06).

- - -

UAB "Magnusta", kodas 304838865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4711788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-04-04 (2020-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 75

- - -

UAB "Extradenta", kodas 301075539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, Ramioji g. 3A
Pranešimo Nr. 4711789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-05); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-05).

- - -

UAB "Mega švara", kodas 305522496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4711790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKAUTA", kodas 173106322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 111
Pranešimo Nr. 4711791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2020-04-03); Įgaliojimas (2020-01-03).

- - -

UAB "TEGO durys", kodas 300150177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 13-2
Pranešimo Nr. 4711792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eltronika", kodas 300697239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gastilonių g. 14
Pranešimo Nr. 4711793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-06); Įgaliojimas (2020-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 76

UAB "Nauja technika", kodas 303386567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Antupių k., Paupio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4711794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-04); Įstatai (2020-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-04-04); Įgaliojimas (2020-03-18).

- - -

UAB "Poklet", kodas 305534915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4711795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANGUAGE ACADEMY", kodas 111658837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 11
Pranešimo Nr. 4711796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Klaipėdos tentai", kodas 141277742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Neringos 1-oji g. 2
Pranešimo Nr. 4711797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Šiaurės paslaugos", kodas 304892884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 13
Pranešimo Nr. 4711798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-06); Įgaliojimas (2020-04-06).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Tauragės skyriaus "Dabrupinės" medžiotojų būrelis, kodas 191458439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 10
Pranešimo Nr. 4711799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-06).

- - -

UAB "VOLUMINA LT", kodas 302716065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4711800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Šviesos takas", kodas 303271910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4711801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Antrus", kodas 304703038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4711802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-03-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia
ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-26 (2020-03-30).

- - -

UAB "Edara", kodas 302914218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vilties g. 27
Pranešimo Nr. 4711803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Egipto virtuvė", kodas 304919185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 30-9
Pranešimo Nr. 4711804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03).

- - -

MB "Pardavimų ir rinkodaros sprendimai", kodas 303248178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4711805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Sprendimas (2020-04-03);
Įgaliojimas (2020-03-04); Įgaliojimas (2019-06-21); Įgaliojimas (2019-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERALDA", kodas 141141411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Kretingos g. 43
Pranešimo Nr. 4711806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senoji rampa", kodas 135608821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 150A
Pranešimo Nr. 4711807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-06).

- - -

UAB "Milkrus", kodas 302925944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-61
Pranešimo Nr. 4711808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

Marijampolės kultūros centras, kodas 190496013
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vilkaviškio g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 4711809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2020-04-02).

- - -

MB "Sveika avis", kodas 305130463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4711810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-12 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Evrika", kodas 140573425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 5-2
Pranešimo Nr. 4711811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-06).

- - -

UAB "Vita longa", kodas 135615787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 67
Pranešimo Nr. 4711812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-03).

- - -

Širvintų futbolo klubas "Širvintos", kodas 304406706
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 11-28
Pranešimo Nr. 4711813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-06).

- - -

Jolantos Gerasimovič individuali įmonė "JOLGE", kodas 301075724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 4711814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-05); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-05).

- - -

UAB "Akaita", kodas 305228384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4711815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-02).

- - -

MB "Doctrina", kodas 304972985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Čečelių k. 8
Pranešimo Nr. 4711816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Protokolas / Mažosios bendrijos
narių susirinkimo protokolas (2020-04-03); Įgaliojimas (2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERMETA", kodas 224831610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 4711817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-04-03).

- - -

UAB "Forest and Nature", kodas 300577948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 127-16
Pranešimo Nr. 4711818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VARIMARAS", kodas 125331062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 23-40
Pranešimo Nr. 4711819



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Lokomotyvai ir transporto komponentai", kodas 303388493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59A
Pranešimo Nr. 4711820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-04-03).

- - -

Elenos Strumskienės individuali įmonė, kodas 123192660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-24
Pranešimo Nr. 4711821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Humana LT", kodas 304936925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kibirkšties g. 6
Pranešimo Nr. 4711822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-06).

- - -

IĮ "L. D Group", kodas 303317959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4711823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-03).

- - -

Rericho klubas, kodas 145620576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pasvalio g. 4A
Pranešimo Nr. 4711824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; dalyvių skaičiaus sumažėjimas.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas
minimumas (2020-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 82

- - -

UAB "Vakarų juristai", kodas 302323838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 10-38
Pranešimo Nr. 4711825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-06).

- - -

UAB "Irmasta", kodas 302325305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4711826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "VOMADA", kodas 300621273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 47-28
Pranešimo Nr. 4711827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-03).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "GAURAIČIAI", kodas 110581551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Gauraičių k.
Pranešimo Nr. 4711828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

UAB "Autopagalba", kodas 300555026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 29-4
Pranešimo Nr. 4711829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 83

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMUSIS PAMARYS", kodas 135512890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 28
Pranešimo Nr. 4711830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-02).

- - -

Asociacija "Lietuvos gėrimai", kodas 125413164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 4711831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-06).

- - -

UAB "NMS Group", kodas 302707162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Perkūno g. 5A
Pranešimo Nr. 4711832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-03).

- - -

UAB "Gerteksa", kodas 168970728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Tvenkinio g. 9
Pranešimo Nr. 4711833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

IĮ "Delegeritas", kodas 303263625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4711834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Althornas", kodas 181381866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58A
Pranešimo Nr. 4711835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atgairė", kodas 177042123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai
Pranešimo Nr. 4711836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Koronida", kodas 122998734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4711837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-02).

- - -

Individuali įmonė "JLJ", kodas 301655549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Gražumyno k. 2
Pranešimo Nr. 4711838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-02).

- - -

Renginių industrijos asociacija, kodas 305535440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-85
Pranešimo Nr. 4711839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EO NT", kodas 301818277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 17
Pranešimo Nr. 4711840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-06).

- - -

UAB "AJG klinika", kodas 166572978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Jablonskio g. 10A
Pranešimo Nr. 4711841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-05); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-05).

- - -

UAB "Krejas", kodas 300127310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 39
Pranešimo Nr. 4711842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUSINESS GRAIN BALTIC", kodas 111616496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 4711843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sveikatos projektai", kodas 135724231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pamario g. 1
Pranešimo Nr. 4711844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-03); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-03).

- - -

MB "Sanmika", kodas 304428599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., Jokūbiškių k., Plytinės g. 1
Pranešimo Nr. 4711845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-06).

- - -

Kupiškio r. Subačiaus gimnazija, kodas 191777611
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Aukštaičių a. 10
Pranešimo Nr. 4711846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-06); Reorganizavimo sąlygos / Kupiškio
r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinės mokyklos reorganizavimo prijungimo būdu prie Kupiškio r. Subačiaus gimnazijos
sąlygos (2020-04-06).

- - -

UAB "Vilniaus pramogos", kodas 301888578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g.
Pranešimo Nr. 4711847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-06).

- - -

MB Pro for nano, kodas 305523915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 5-5
Pranešimo Nr. 4711848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-04-02);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-04-02); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2020-04-02).

- - -

"WESTERLIND" UAB, kodas 111703392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 5-33
Pranešimo Nr. 4711849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADVENTUS SOLUTIONS", kodas 111717221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 34-2
Pranešimo Nr. 4711850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 87

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Verslo inžinieriai", kodas 304476957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 147-806
Pranešimo Nr. 4711851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-01-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Veikim", kodas 303196297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4711852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-06).

- - -

Akcinė bendrovė "SPARTA", kodas 121730797
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 32
Pranešimo Nr. 4711853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-04-02); Įstatai (2020-04-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-04-02); Įgaliojimas
(2020-04-02); Auditoriaus išvada (2020-04-02).

- - -

UAB "BARTUKAS", kodas 302634814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 6-20
Pranešimo Nr. 4711854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-04-06).

- - -

Gene Šiauliai UAB, kodas 304769935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 157
Pranešimo Nr. 4711855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 88

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-03-04); Įgaliojimas (2020-03-04); Įgaliojimas
(2020-03-04).

- - -

Biržų rajono Kojeliškių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304080993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Balandiškių k., Agaro g. 7
Pranešimo Nr. 4711856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spalvų įvairovė", kodas 234843340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 41D
Pranešimo Nr. 4711857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-04-03 (2020-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS BAGĖ", kodas 140495916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 30-4
Pranešimo Nr. 4711858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Frumenta", kodas 134761390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 4711859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-06).

- - -

Kumelionių bendruomenė, kodas 303689354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jono Dailidės g. 13-1
Pranešimo Nr. 4711860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2020-04-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-02).

- - -

UAB "Nalesa", kodas 303094449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Šilingo g. 59B-2
Pranešimo Nr. 4711861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-06).

- - -

UAB "Česlovo vynas", kodas 302603516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Virkytų k. 1
Pranešimo Nr. 4711862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-04-02).

- - -

IĮ "Album dentis", kodas 301730934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 13-22
Pranešimo Nr. 4711863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-02).

- - -

UAB "Baldjana", kodas 304992938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4711864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-18 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-06).

- - -

UAB "Jurimeda", kodas 303130685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Gelgaudo g. 25
Pranešimo Nr. 4711865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Melguva", kodas 305344563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4711866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-19 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EAST CONTACT TRADING", kodas 111550594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-1
Pranešimo Nr. 4711867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Profesta", kodas 300824715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4711868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELITEX INTERNATIONAL", kodas 111596570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 4711869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

MB "Olegas ir storas", kodas 304400525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4711870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Malsena plius", kodas 301673928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 4711871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Pranešimas (2020-04-03).

- - -

UAB "AGDM", kodas 302603199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Aukštupių k., Giminių g. 18
Pranešimo Nr. 4711872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-06).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "ROGEBU", kodas 110729893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 39-4
Pranešimo Nr. 4711873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugus automobilis", kodas 136023824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 2-13
Pranešimo Nr. 4711874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-06).

- - -

UAB "Artilux NMF", kodas 110883585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 227A
Pranešimo Nr. 4711875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANDIJA", kodas 110520281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 47
Pranešimo Nr. 4711876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-03-26).

- - -

LANIGERA, UAB, kodas 302567447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4711877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2020-04-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-24).

- - -

Lino Zeniauskio privati dizaino studija, kodas 140583152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 86-1
Pranešimo Nr. 4711878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-04-01 (2020-04-03).

- - -

UAB "Energingi sprendimai", kodas 304095269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 50A
Pranešimo Nr. 4711879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-06).

- - -

UAB "Vaišravana", kodas 304227728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 24
Pranešimo Nr. 4711880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 93

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-02).

- - -

UAB "Migaujonė", kodas 303160073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4711881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-04-01); Įstatai (2020-04-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo
ir įstatų patvirtinimo (2020-04-01); Turto vertės nustatymo pažyma (2020-04-01); Turto vertės nustatymo pažyma
(2020-04-01); Turto vertės nustatymo pažyma (2020-04-01); Turto vertinimo ataskaita (2020-04-01); Turto vertinimo
ataskaita (2020-04-01); Turto vertinimo ataskaita (2020-04-01).

- - -

UAB "Santermija", kodas 300660269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 64-21
Pranešimo Nr. 4711882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-06); Įgaliojimas (2020-03-23).

- - -

MB "Digitulus", kodas 304371372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15-41
Pranešimo Nr. 4711883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06);
Įgaliojimas (2019-11-30); Įgaliojimas (2019-11-30); Įgaliojimas (2019-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telko Lietuva", kodas 111617445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandraugos g. 9
Pranešimo Nr. 4711884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-04-03).

- - -

UAB "Jugum", kodas 302711285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 39
Pranešimo Nr. 4711885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "WG Trade", kodas 302758687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 9A-1
Pranešimo Nr. 4711886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS GRAFIKA", kodas 124205185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 23-19
Pranešimo Nr. 4711887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-02).

- - -

UAB "Alekosta", kodas 304078241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106C-34
Pranešimo Nr. 4711888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-06).

- - -

UAB "Baltijos kapela", kodas 302506323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4711889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-03).

- - -

LATER, UAB, kodas 302568257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4711890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 95

Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2020-04-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-24).

- - -

MB Nuomonių biuras, kodas 304716256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-20
Pranešimo Nr. 4711891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Itstripe", kodas 302872566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 67-18
Pranešimo Nr. 4711892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB ecospray.lt, kodas 305513942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4711893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-02); Įgaliojimas (2020-03-26).

- - -

UAB "Boras", kodas 301494786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 2B-1
Pranešimo Nr. 4711894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-04).

- - -

"Exxpa", UAB, kodas 304457298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 57-1
Pranešimo Nr. 4711895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Jungtera", UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-04-01); Įstatai (2020-04-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 96

- - -

UAB "Portus medicus", kodas 302646784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 20-77
Pranešimo Nr. 4711896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Tbilisis", kodas 303368989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4711897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-03).

- - -

UAB "Artrus", kodas 304153943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Ateities g. 42
Pranešimo Nr. 4711898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas Nr. 2020/04 (2020-04-03); Įgaliojimas (2020-01-13).

- - -

Individuali įmonė "Dantist.lt", kodas 300997553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 9
Pranešimo Nr. 4711899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-04); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-04).

- - -

MB "Simitri LT", kodas 305534420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-104
Pranešimo Nr. 4711900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Pastolių ABC", kodas 305068976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 97

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-26
Pranešimo Nr. 4711901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2020-04-03).

- - -

MB "Statybos liūtai", kodas 304069527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laukų g. 3
Pranešimo Nr. 4711902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Granulės", kodas 304085403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 18
Pranešimo Nr. 4711903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-03); Įgaliojimas (2020-03-13).

- - -

UAB "Vačulas", kodas 304494916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4711904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transreisa", kodas 300557881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-60
Pranešimo Nr. 4711905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

UAB "Marine sign", kodas 303116454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-36
Pranešimo Nr. 4711906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-02-29 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracija, kodas 188737457
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 4711907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic PRO business", kodas 305522425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4711908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-06); Įgaliojimas (2020-03-26); Įgaliojimas
(2020-03-25).

- - -

UAB "Praktiškas", kodas 304157233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4711909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-06).

- - -

MB "Vytmarca", kodas 304603397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 4
Pranešimo Nr. 4711910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-06).

- - -

UAB "BDA Lietuva", kodas 111831538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 4711911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILNELĖ", kodas 120167029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89 / Vilnius, Linkmenų g. 1
Pranešimo Nr. 4711912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-04-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilkijos pirminės sveikatos priežiūros centras", kodas 259945310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Bažnyčios g. 23
Pranešimo Nr. 4711913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-03).

- - -

IĮ "A. Kuzmych", kodas 303355810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4711914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-03).

- - -

Šiaulių skautų tuntas, kodas 301724625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Alksnyniškės k.
Pranešimo Nr. 4711915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEROMA", kodas 123505831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo Sodų 2-oji g. 13
Pranešimo Nr. 4711916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03).

- - -

MB "Royalsta", kodas 305534452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 1-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 4711917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šilalės kredito unija, kodas 112046953
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4711918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-06).

- - -

MB Pelėdos slėnis, kodas 305536414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo g. 9
Pranešimo Nr. 4711919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos - Baltarusijos įmonė "ITALS COMPANY", kodas 110299491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 4711920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGENA", kodas 123253597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 34-6
Pranešimo Nr. 4711921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. / Dėl
numatomo inicijuoti likvidavimo (2020-04-06).

- - -

UAB "Pas Drevnickius", kodas 178680043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Švenčionėlių g. 4-5
Pranešimo Nr. 4711922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 101

- - -

MB "Kritera", kodas 304922719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Čečelių k. 8
Pranešimo Nr. 4711923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-06).

- - -

UAB "Angelsta", kodas 150096634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 9-29
Pranešimo Nr. 4711924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Sporto agentūra Tstar", kodas 302661505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 4D
Pranešimo Nr. 4711925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-06).

- - -

MB Žiglos saulės elektrinė, kodas 302930642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Viršužiglio k., Žiglos g. 74
Pranešimo Nr. 4711926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06);
Įgaliojimas (2019-09-02).

- - -

UAB "Paviršius", kodas 304922498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4711927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-06); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2020-04-06); Įgaliojimas (2020-04-06).

- - -

UAB "Ecso", kodas 302446374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 18
Pranešimo Nr. 4711928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-03); Įgaliojimas (2020-03-13).

- - -

Mažoji bendrija "Puodas ir petunija", kodas 304835680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 27B-2
Pranešimo Nr. 4711929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Valanga", kodas 305214477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Kukečių k., Liepų g. 37-1
Pranešimo Nr. 4711930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-03); Įgaliojimas (2019-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labūna", kodas 140745490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-96
Pranešimo Nr. 4711931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "SNIEGO JAUSMAS", kodas 140435029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 19-6
Pranešimo Nr. 4711932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 103

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS RUONIS", kodas 110773352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 19-1
Pranešimo Nr. 4711933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verpūtė", kodas 177167059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 18
Pranešimo Nr. 4711934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

"Auxi", UAB, kodas 305215159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4711935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Įstatai (2020-04-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-04-03); Įgaliojimas (2020-03-30).

- - -

UAB "Sąspara", kodas 110894457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5-513
Pranešimo Nr. 4711936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Pedersen & Partners", kodas 301232734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 4711937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-04-06); Įgaliojimas (2019-04-23).

- - -

UAB "Prodivi", kodas 304597001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Žaliosios Girios g. 22
Pranešimo Nr. 4711938



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-06).

- - -

UAB "Audrimera", kodas 304946691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 56-40
Pranešimo Nr. 4711939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-06).

- - -

UAB "Keturi tau", kodas 304219667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 5-16
Pranešimo Nr. 4711940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03).

- - -

Vilmos Bagdonaitės individuali įmonė, kodas 300065976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 2-11
Pranešimo Nr. 4711941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-04-02 (2020-04-06).

- - -

UAB "Real Estate Advisers", kodas 302742551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 2-17
Pranešimo Nr. 4711942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

IĮ "Verslo plėtra ir inovacijos", kodas 303223584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4711943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-04).

- - -

UAB "Auto diada", kodas 302735813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4711944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-06).

- - -

UAB "Veramiga", kodas 241432040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 1-48
Pranešimo Nr. 4711945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-06).

- - -

UAB Telšių šeimos sveikatos centras, kodas 304749847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Kalnėnų k., Palangos pl. 30
Pranešimo Nr. 4711946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Transtila", kodas 305204230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4711947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Įgaliojimas (2020-04-03).

- - -

UAB Sauliaus Vikšraičio plastinės chirurgijos centras, kodas 302809719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 75
Pranešimo Nr. 4711948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

INCON, UAB, kodas 302485854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Semaškos g. 65
Pranešimo Nr. 4711949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikolainė", kodas 258931350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių II k.
Pranešimo Nr. 4711950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvenimo viltis", kodas 300138748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 1
Pranešimo Nr. 4711951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-06).

- - -

P. Mandzhiev IĮ, kodas 303306304
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4711952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAB", kodas 140987351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Geležinkelio g. 2-15
Pranešimo Nr. 4711953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 107

UAB "Liudvina", kodas 303269350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4711954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RATŲ BALANSAVIMO TECHNIKA", kodas 125257046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Gulbinų g. 1-1
Pranešimo Nr. 4711955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-01).

- - -

MB "Spalvė", kodas 303589852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4711956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DIOTIMA", kodas 125858221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-37
Pranešimo Nr. 4711957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

V. R. Petkinienės individuali įmonė "PHILEMA", kodas 158330217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, S. Daukanto g. 22A
Pranešimo Nr. 4711958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-04).

- - -

UAB "Auleka", kodas 305005221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4711959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-31 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-06).

- - -

UAB "Aneksis", kodas 302703662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4711960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-03); Užsienio asmens pasas (2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic Fresh Fruit", kodas 301850652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Laistų k., Stariškės g. 7
Pranešimo Nr. 4711961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-06); Įgaliojimas (2020-01-02);
Įgaliojimo panaikinimas (2018-01-10).

- - -

UAB "Neradenta", kodas 134564795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 6-10
Pranešimo Nr. 4711962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-03).

- - -

Meidos Nekrošiūtės paramos fondas, kodas 304965720
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 8-34
Pranešimo Nr. 4711963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-06).

- - -

UAB Home and Key, kodas 305489904



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 109

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4711964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai Lithuania", kodas 234376520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4711965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Valdybos sprendimas (2020-04-02);
Akcininkų sprendimas (2020-04-02); Užsienio asmens pasas (2020-04-02); Užsienio asmens pasas (2020-04-02);
Užsienio asmens pasas (2020-04-02).

- - -

Kauno technologijos universiteto gimnazija, kodas 190994836
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 65
Pranešimo Nr. 4711966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Vienintelio dalininko sprendimas
(2020-04-03).

- - -

Minijos medžiotojų ir žvejų būrelis, kodas 180379136
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 86
Pranešimo Nr. 4711967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Protokolas / protokolas su visų narių
sąrašu (2020-04-03); Įgaliojimas (2020-03-20).

- - -

UAB "STEINVEG", kodas 111757664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 8-7
Pranešimo Nr. 4711968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

R. Šakickienės įmonė, kodas 125212695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaulio g. 15
Pranešimo Nr. 4711969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-04).

- - -

UAB "Vipsola", kodas 305228854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4711970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Marijampolės agrocentras", kodas 302476093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Šakališkių k., Šakališkių g. 15
Pranešimo Nr. 4711971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Mokuma", kodas 304105293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4711972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Diametra", kodas 300517716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Mickų k., Vaškių g. 32
Pranešimo Nr. 4711973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-06).

- - -

UAB "DILBINAI", kodas 302466149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 5A-17
Pranešimo Nr. 4711974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 111

- - -

Pasvalio krepšinio klubas "Krepšininkas", kodas 302328123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Nepriklausomybės g. 26
Pranešimo Nr. 4711975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-02).

- - -

UAB "SIMSTA", kodas 300636923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 176-10
Pranešimo Nr. 4711976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-06).

- - -

MB "Inovata", kodas 305039316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27C-22
Pranešimo Nr. 4711977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-22 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-06).

- - -

Paplanskų kaimo bendruomenė, kodas 305080277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Paplanskų k., Rugių g. 9
Pranešimo Nr. 4711978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-20 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-06).

- - -

Lietuvos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "AKVALONAS", kodas 110641614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 26-7
Pranešimo Nr. 4711979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 112

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rabo", kodas 240398140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 12
Pranešimo Nr. 4711980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "KANSERVISAS", kodas 300027185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 4711981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

Kaišiadorių lopšelis-darželis "Žvaigždutė", kodas 190502861
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Kęstučio g. 22
Pranešimo Nr. 4711982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2020-03-25); Nuostatai (2020-03-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2020-03-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2020-03-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-03-22).

- - -

UAB "Genmak ir Ko", kodas 300672218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 21-9
Pranešimo Nr. 4711983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "A-Z Projektai", kodas 300615480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 4
Pranešimo Nr. 4711984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 113

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-04-02).

- - -

UAB "BAHO", kodas 300030338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139
Pranešimo Nr. 4711985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB LAZERTRONAS, kodas 302729454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 44-4
Pranešimo Nr. 4711986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Kavinių tinklas", kodas 300547823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 4711987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

MB "Klaipėdos polimerai", kodas 305525460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4711988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Protokolas (2020-04-02); Užsienio
asmens pasas (2020-04-02); Įgaliojimas (2020-03-31).

- - -

UAB "Geora", kodas 148281565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 17-18
Pranešimo Nr. 4711989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 114

- - -

UAB "AURA ESTATE", kodas 300098218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4711990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-04-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2020-04-03);
Įgaliojimas (2020-04-03).

- - -

UAB "Bangenės miškas", kodas 148382639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 14
Pranešimo Nr. 4711991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

KARTŲ SOLIDARUMO SĄJUNGA - SANTALKA LIETUVAI, kodas 300872539
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 51-36
Pranešimo Nr. 4711992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. KARTŲ SOLIDARUMO SĄJUNGA); buveinės adreso; vadovo;
prezidiumo; prezidiumo pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-26); Įstatai (2020-03-26); Teisingumo
ministerijos išvada (2020-03-26).

- - -

UAB "Sporto klubų sistema", kodas 300029421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14B
Pranešimo Nr. 4711993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-06).

- - -

MB "Reidėja", kodas 304399140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 29-42
Pranešimo Nr. 4711994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-06); Įgaliojimas (2019-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maniga", kodas 183837560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 4711995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Įgaliojimas (2019-09-19).

- - -

UAB "Pilaitės projektas", kodas 304954040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4711996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "LAS TRANSPORT", kodas 179332488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Meistrų g. 2
Pranešimo Nr. 4711997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-06).

- - -

UAB "VETRIGAMUS", kodas 126087981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-29
Pranešimo Nr. 4711998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

UAB "FB Interiors", kodas 304711145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 4711999



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

Viešoji įstaiga "JJJAZZ", kodas 135977836
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 31-6
Pranešimo Nr. 4712000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-06).

- - -

UAB "Reviola", kodas 304747383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pakrantės g. 23-3
Pranešimo Nr. 4712001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Reviola"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-04-01); Įstatai (2020-04-01); Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl mažosios bendrijos
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2020-04-01); Įgaliojimas (2020-03-31); Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-26).

- - -

UAB "Daileda", kodas 303092754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Varkalių k. 9
Pranešimo Nr. 4712002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Ignasina", kodas 302663520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 51-12
Pranešimo Nr. 4712003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2020-04-02).

- - -

Vladislavo Kozakevičiaus bendruomenės laisvalaikio ir sporto centras, kodas 305431445
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 117

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k., Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 4712004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-01);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2020-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALOŠA", kodas 178680577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Kločiūnų k.
Pranešimo Nr. 4712005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-01).

- - -

UAB "Parko ežero apartamentai", kodas 304404534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 18A
Pranešimo Nr. 4712006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-03); Įgaliojimas (2020-04-03).

- - -

UAB "VEVP", kodas 302325725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 10-oji g. 35
Pranešimo Nr. 4712007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-31).

- - -

UAB "RAMNAMUS", kodas 125755673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 15
Pranešimo Nr. 4712008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Legolas", kodas 126076052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 29-6
Pranešimo Nr. 4712009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 118

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

UAB "ALEKRO", kodas 302729244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurbarko g. 21
Pranešimo Nr. 4712010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

Kauno džiazo klubas, kodas 193019362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 31-6
Pranešimo Nr. 4712011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-06).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DUKATAS", kodas 110464288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daržų g. 5
Pranešimo Nr. 4712012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-06).

- - -

Statom, UAB, kodas 302583017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 30
Pranešimo Nr. 4712013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-02).

- - -

Nijolės Kalvelienės stomatologijos kabinetas, kodas 173726818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 4-27
Pranešimo Nr. 4712014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 119

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-03).

- - -

UAB "CETRIS LT", kodas 121217638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 4-13
Pranešimo Nr. 4712015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Anrosta", kodas 300547467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 41
Pranešimo Nr. 4712016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

Kauno apskrities klubas "Verslas ir mokesčiai", kodas 193108124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4712017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Benas ir ko", kodas 304917679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4712018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo pakeitimo ir vienintelio
akcininko duomenų įregistravimo (2020-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso
pakeitimo (2020-04-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-02).

- - -

UAB "Levansis", kodas 303134790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4712019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 120

Viešoji įstaiga Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 176628941
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vytauto Didžiojo g. 19
Pranešimo Nr. 4712020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-04).

- - -

UAB "Statprojektas", kodas 302620978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Grigiškių g. 17
Pranešimo Nr. 4712021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSIDA", kodas 124142436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4712022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-06).

- - -

MB "Sibora", kodas 304762015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 46-18
Pranešimo Nr. 4712023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Luksalis", kodas 303481905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 115-36
Pranešimo Nr. 4712024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB TechnicPlus, kodas 300866632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 121

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 230-57
Pranešimo Nr. 4712025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-02).

- - -

Core Baltic Realty UAB, kodas 300024883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 8-8
Pranešimo Nr. 4712026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-01).

- - -

UAB "Imbresta", kodas 302905895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 4712027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

MB "Giedriaus Mačėno terapija", kodas 305270942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4712028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-30 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRUIZLITA", kodas 111760450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4712029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

IĮ "I. Fints", kodas 303342446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4712030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-03).

- - -

Astos Skaudickienės stomatologijos kabinetas, kodas 151381020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vilkaviškio g. 72-2
Pranešimo Nr. 4712031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-04).

- - -

A. Dagienės firma, kodas 134125271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4712032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Futuras", UAB, kodas 304070643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 13-oji g. 39
Pranešimo Nr. 4712033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

MB "Ambys", kodas 304929724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 47-30
Pranešimo Nr. 4712034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Sprendimas (2020-04-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-02); Įgaliojimas (2020-04-01).

- - -

MALPENSA, UAB, kodas 302568218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4712035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2020-04-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 123

- - -

MB "Kūrybos miestas", kodas 304434335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stanislovo Narutavičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 4712036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "ADROLL BALTIC", kodas 111732853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4712037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS LAŠAS", kodas 140410022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 9
Pranešimo Nr. 4712038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-06).

- - -

UAB "Derota", kodas 304794034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Keliakiemio k., Trakų g. 37
Pranešimo Nr. 4712039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-19 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06);
Įgaliojimas (2019-07-23).

- - -

UAB "Investicijos nata", kodas 304405586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sorbų g. 9
Pranešimo Nr. 4712040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Akcininkų sprendimas (2020-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 124

Uždaroji akcinė bendrovė "NORDVIKA", kodas 111675943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68
Pranešimo Nr. 4712041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB VENT DEUX, kodas 302892946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4712042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "SIDENTA", kodas 300929591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vyšnių g. 12-28A
Pranešimo Nr. 4712043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Butkus", kodas 305433446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 4712044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-03); Įgaliojimas (2020-04-03).

- - -

UAB "Reklamos vilkai", kodas 302900617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4712045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo (2020-03-30);
Įgaliojimas (2020-03-27); Įgaliojimo panaikinimas (2015-12-08).

- - -

UAB GOLDSCHMITT, kodas 304151629



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 125

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 3E-1
Pranešimo Nr. 4712046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-03-16 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-06).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Didžiuliai", kodas 172395799
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Didžiulių k.
Pranešimo Nr. 4712047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "VIAMOND BALTIC", kodas 110561335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Miško g. 7
Pranešimo Nr. 4712048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-06).

- - -

MB "Atostogų fabrikas", kodas 304961145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Muitinės g. 8
Pranešimo Nr. 4712049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

VšĮ Pandazija, kodas 305447969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4712050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-03-26).

- - -

UAB "KOMPIUTERINĖ VISATA", kodas 125935696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 126

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 25-3
Pranešimo Nr. 4712051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

UAB "Materus", kodas 301425651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Kudrionių Girios k. 14
Pranešimo Nr. 4712052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-01).

- - -

IĮ G. RADAVIČIAUS KLINIKA, kodas 172368193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 21
Pranešimo Nr. 4712053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-04); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-04).

- - -

UAB "Medieva", kodas 302475073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Alėjų II k., Bažnyčios g. 5
Pranešimo Nr. 4712054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "VG HOLDING", kodas 304737930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 97-1
Pranešimo Nr. 4712055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-06).

- - -

Kooperatyvas "Mundus seminum", kodas 304156003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 127

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Mažaičių k., Vėzgės g. 2
Pranešimo Nr. 4712056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-03-25); Įstatų pakeitimai
(2020-03-25); Įstatai (2020-03-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-03-25).

- - -

UAB "Ugdau.lt", kodas 303293593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 30-37
Pranešimo Nr. 4712057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Genkora", kodas 303494895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Liepų g. 2-5
Pranešimo Nr. 4712058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-06).

- - -

MTLT valdymas, UAB, kodas 302674036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 4712059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-06).

- - -

MB "Žemtvarka", kodas 304936149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Norgeliškių k., Linksmoji g. 5
Pranešimo Nr. 4712060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "AUM studio", kodas 302244091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 128

Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 4712061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Verslo apskaitos auditas", kodas 304314019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4C-19
Pranešimo Nr. 4712062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Raimgerda", kodas 302682809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Jaunimo g. 10-9
Pranešimo Nr. 4712063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

J. Pipa firma, kodas 147780063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 4712064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-04-06).

- - -

UAB "AGRIKA", kodas 302327295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62-9A
Pranešimo Nr. 4712065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02).

- - -

IN SERVICE INTERNATIONAL LTD Lietuvos atstovybė, kodas 304537890
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4712066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 129

UAB "Firma TRIO", kodas 121044613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4712067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Homa group", kodas 111834648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41
Pranešimo Nr. 4712068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03).

- - -

MB "Rąžės pramogų projektai", kodas 303804358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4712069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Gaumena").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Nuostatai (2020-04-03); Sprendimas
(2020-04-03).

- - -

G. Gehter IĮ, kodas 303306172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4712070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖTRA", kodas 140245236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k.
Pranešimo Nr. 4712071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Joniškio rajono švietimo centras, kodas 157701712
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 14-2
Pranešimo Nr. 4712072



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, nuostatų įregistravimo (2020-03-09);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl 2019 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T-234
papildymo (2020-03-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-03-09); Nuostatai (2020-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-04).

- - -

UAB "Lex maris", kodas 141985289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 4712073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOARA", kodas 110861731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41-11
Pranešimo Nr. 4712074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDILUS", kodas 125842046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 137-34
Pranešimo Nr. 4712075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

UAB "Rumstera", kodas 304743417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25E-11
Pranešimo Nr. 4712076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

Viešoji įstaiga Utenos ligoninė, kodas 183854143
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4712077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 131

- - -

UAB "KLASETA", kodas 300547531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Šilutės g. 4B
Pranešimo Nr. 4712078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-02).

- - -

UAB "Daivos grožio namai", kodas 304271895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 40-1
Pranešimo Nr. 4712079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-06).

- - -

UAB "Atmeta", kodas 304430187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Joginiškių k., Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 4712080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-04-06).

- - -

UAB "Simnara", kodas 305496560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4712081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-02); Įgaliojimas (2020-03-31).

- - -

V. Blažaitienės IĮ "Suvalkietiška virtuvė", kodas 303557089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Sūdavos k., Žalumynų g. 1
Pranešimo Nr. 4712082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-04-02 (2020-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 132

- - -

Gražinos Maknickienės individuali įmonė, kodas 124695337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 91-5
Pranešimo Nr. 4712083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-05); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-05).

- - -

Alavė, UAB, kodas 302680498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kriščiukaičio g. 6-25
Pranešimo Nr. 4712084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

Saugios spaudos asociacija, kodas 302744082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 4712085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Energijos vartotojų asociacija); revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2020-04-02); Įstatai (2020-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paslauga", kodas 152701516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 22
Pranešimo Nr. 4712086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02).

- - -

Lietuvos galvijų veisėjų asociacija, kodas 123944974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 128
Pranešimo Nr. 4712087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 133

UAB "Almurida", kodas 126045911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-17
Pranešimo Nr. 4712088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

LERI BUNIATISHVILI IĮ, kodas 302918864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 5-414
Pranešimo Nr. 4712089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-03-27 (2020-04-06).

- - -

UAB "Satonas", kodas 305264875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24-1
Pranešimo Nr. 4712090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-10 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-06); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-03); Įgaliojimas (2020-03-20).

- - -

UAB VL SPORTAS, kodas 302598955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24-1
Pranešimo Nr. 4712091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-06).

- - -

MB "Draslita", kodas 304181106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Gulbinų k., Pauliaus Drevinio g. 39
Pranešimo Nr. 4712092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-06); Įgaliojimas (2020-03-29); Įgaliojimas (2019-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 134

- - -

UAB "Kalidus", kodas 303989939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 13L-1
Pranešimo Nr. 4712093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savėja", kodas 175600476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Stadiono g. 8
Pranešimo Nr. 4712094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-06); Įgaliojimas
(2020-04-01); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-01).

- - -

UAB "Mano kelionės", kodas 259913120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 39-77
Pranešimo Nr. 4712095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-06).

- - -

UAB BUGA LT, kodas 302312635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 4712096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2020-04-02).

- - -

UAB "Autentas", kodas 305204337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4712097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-04 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 135

UAB "Biolinė", kodas 126281858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4712098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

MB "Ingvesta Transport", kodas 302887194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4712099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-01);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-04-01).

- - -

UAB "Gotecha", kodas 304835068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 3-39
Pranešimo Nr. 4712100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Gylis", kodas 304150438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karklų g. 17-11
Pranešimo Nr. 4712101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Diktantas", kodas 304465373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24-1
Pranešimo Nr. 4712102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-06); Įgaliojimas (2020-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 136

UAB TVARA, kodas 302914983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 31
Pranešimo Nr. 4712103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-06).

- - -

UAB "GSM erdvė", kodas 304034597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 55-4
Pranešimo Nr. 4712104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

IĮ "Šlakelis", kodas 303329662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4712105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-03).

- - -

UAB "Militarija plius darbo apranga", kodas 245890220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4712106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-06).

- - -

VšĮ "JUST PROJECTS", kodas 303043967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 117-5
Pranešimo Nr. 4712107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-06); Įgaliojimas (2020-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 137

- - -

UAB "Inkuboksas", kodas 304395918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 4712108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-03); Užsienio asmens pasas (2020-04-03).

- - -

Liutauro Giedraičio IĮ, kodas 300590493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 24-26
Pranešimo Nr. 4712109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-04).

- - -

MB "Apdaila man", kodas 304909262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 38
Pranešimo Nr. 4712110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠILKO TAKAS", kodas 125952998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 46B-1
Pranešimo Nr. 4712111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PITSTOP LT", kodas 126047734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 39
Pranešimo Nr. 4712112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 138

Daivos Paliūnienės individuali įmonė, kodas 165775139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 60-4
Pranešimo Nr. 4712113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-05).

- - -

UAB "SVENHEIM PROPERTIES", kodas 111787999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 132
Pranešimo Nr. 4712114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-06).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracijos Tauragės miesto seniūnija, kodas 188655889
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, V. Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 4712115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-31);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-31).

- - -

UAB "Ekotermovizija", kodas 303920850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Kalorijos 3-ioji g. 28
Pranešimo Nr. 4712116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-04-01).

- - -

MT Motors, UAB, kodas 302803901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 17A
Pranešimo Nr. 4712117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Degita", kodas 304642603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4712118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-06).

- - -

UAB "AB Technics", kodas 303000542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 4712119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-06).

- - -

MD PARTNERS UAB, kodas 304842899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4712120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl bendrovės įstatinio kapitalo didinimo, susieto su konvertuojamųjų obligacijų emisija; dėl bendrovės įstatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2020-04-03); Įgaliojimas (2020-04-02).

- - -

VšĮ "Sinagogo studija", kodas 305534484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaniūkų 3-ioji g. 10A
Pranešimo Nr. 4712121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Delta elektronika", kodas 303365142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4712122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siužetas", kodas 140432638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kintų g. 4-2
Pranešimo Nr. 4712123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-06).

- - -

IĮ Linos Čėsnienės odontologijos kabinetas, kodas 151368279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Aušros g. 42A
Pranešimo Nr. 4712124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DB Topas", kodas 132903599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 6-2
Pranešimo Nr. 4712125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

Telšių jaunimo etno klubas "ČIUČIURUKS", kodas 180381735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 49-30
Pranešimo Nr. 4712126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-04-06).

- - -

UAB "Prografika", kodas 301816568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Ąžuolų g. 4
Pranešimo Nr. 4712127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Baltijos mėsos grupės logistika", kodas 300594164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verslo g. 8
Pranešimo Nr. 4712128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06);
Įgaliojimas (2019-06-26).

- - -

MB "Sovita LT", kodas 305338507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 99-20
Pranešimo Nr. 4712129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-13 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-06).

- - -

UAB "Trustus", kodas 304602313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4712130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-02).

- - -

UAB CAPS LT, kodas 304706422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4712131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-03).

- - -

UAB "ANORD", kodas 303134783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 1-28
Pranešimo Nr. 4712132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

VšĮ "Kauko laiptai", kodas 302559233
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 56
Pranešimo Nr. 4712133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-06).

- - -

UAB "Eurovisata", kodas 305016292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4712134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03).

- - -

UAB "KERVI", kodas 300592537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Šabaldauskų k. 11
Pranešimo Nr. 4712135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Profidentas", kodas 226150450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 8
Pranešimo Nr. 4712136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-04); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-04).

- - -

Alytaus r. Miroslavo gimnazija, kodas 290245670
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Miroslavo k., Vienuolyno g. 16
Pranešimo Nr. 4712137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-03).

- - -

UAB "Balttech", kodas 300086130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 38
Pranešimo Nr. 4712138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Pitinevas", kodas 303062184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4712139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03).

- - -

UAB "Drujos PC", kodas 304226081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4712140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-03-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-03-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-03-27).

- - -

Dianos Kireilienės stomatologijos kabinetas, kodas 151388495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 5A
Pranešimo Nr. 4712141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-03).

- - -

UAB "NEKILNOJAMOJO TURTO NAMAI", kodas 300514595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4712142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06);
Įgaliojimas (2019-11-30).

- - -

IĮ Svietlanos Peikštenienės odontologijos kabinetas, kodas 301507536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 5-3
Pranešimo Nr. 4712143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-05); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 144

- - -

UAB "Vertex Baltija", kodas 126066097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 26-70
Pranešimo Nr. 4712144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

MB "Lyderių projektai", kodas 303317806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4712145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvistarda", kodas 126068671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 9-60
Pranešimo Nr. 4712146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elona", kodas 132842324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4712147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Medineira", kodas 245907730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 106-37
Pranešimo Nr. 4712148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-06).

- - -

MB "Vizualių sprendimų spektras", kodas 304435864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 145

Buveinės adresas: Vilnius, Lyvių g. 6E
Pranešimo Nr. 4712149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06);
Įgaliojimas (2020-04-02).

- - -

MB "Partnerių apdaila", kodas 304092390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 20-7
Pranešimo Nr. 4712150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

Jokūbo Ramanausko labdaros ir paramos fondas, kodas 305536916
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 12-34
Pranešimo Nr. 4712151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fudeksa", kodas 135660871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 4712152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-04-06).

- - -

MB "Visi psichologai", kodas 305535458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 48-14
Pranešimo Nr. 4712153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Minesota", kodas 302858431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 226-18
Pranešimo Nr. 4712154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 146

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

MB WHITE AMBER, kodas 303073355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Naujamiesčio g. 33A
Pranešimo Nr. 4712155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

Lietuvos, Olandijos ir Airijos uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS TARPTAUTINIS TRANSPORTAS", kodas
110615110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 14
Pranešimo Nr. 4712156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

"Mobili zona", UAB, kodas 304255777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4712157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Akcinininkų susirinkimo išrašas (2020-04-02); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Valdybos
protokolo išrašas (2020-04-02).

- - -

VšĮ Lobių dirbtuvės, kodas 303182536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Zubelių k. 1A
Pranešimo Nr. 4712158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-03).

- - -

203 klubas, kodas 305510070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 1-2
Pranešimo Nr. 4712159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-03-30).

- - -

UAB "E Tinklas", kodas 301870555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 4712160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas mažinti įstatinį kapitalą tam, kad būtų panaikinti bendrovės balanse
įrašyti nuostoliai; (2020-04-03).

- - -

UAB Ambermozaika, kodas 302714299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 14
Pranešimo Nr. 4712161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-04-06).

- - -

UAB Variklių galvučių remonto centras, kodas 149942891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 136
Pranešimo Nr. 4712162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Solos LT", kodas 304457330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 64-4
Pranešimo Nr. 4712163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03).

- - -

UAB "Avadi", kodas 300008288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Krupavičiaus g. 71
Pranešimo Nr. 4712164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 148

V. Kairio individuali įmonė, kodas 149769286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Užuolankos g. 24A-15
Pranešimo Nr. 4712165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-04).

- - -

"Anereta", MB, kodas 304689916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sprudeikos g. 91
Pranešimo Nr. 4712166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-01).

- - -

"FITERIS" individuali įmonė, kodas 302549292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 86-38
Pranešimo Nr. 4712167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-04-04 (2020-04-06).

- - -

Geologijos įmonių asociacija, kodas 126407965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 4712168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių išrinkimo
(2020-04-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2020-03-19); Protokolo išrašas / Išrašas iš tarybos posėdžio protokolo dėl vadovo išrinkimo (2020-03-19).

- - -

UAB "Double R", kodas 304701215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 2-oji g. 1
Pranešimo Nr. 4712169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-06).

- - -

UAB "Urbans", kodas 301696656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 149

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 7-79
Pranešimo Nr. 4712170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-02).

- - -

UAB Marijampolės maistas, kodas 300510134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 10-5
Pranešimo Nr. 4712171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-06).

- - -

UAB "Landšafto linija", kodas 145765422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 219-10
Pranešimo Nr. 4712172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-06).

- - -

UAB "Gaurės karjerai", kodas 303651859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Gauraičių k. 10
Pranešimo Nr. 4712173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Goldenvita", kodas 304811882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4712174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-06).

- - -

UAB "INTERTRADE LT", kodas 304580386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 150

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Žagarių k., Tujų g. 8
Pranešimo Nr. 4712175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

Devido labdaros ir paramos fondas "Tikiu gerumu", kodas 305151112
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 32-99
Pranešimo Nr. 4712176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-03 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-06).

- - -

UAB "Chem oil", kodas 300514741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 4-2
Pranešimo Nr. 4712177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-06).

- - -

UAB "Medingas", kodas 304415783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-42
Pranešimo Nr. 4712178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2020-04-06).

- - -

I. Struzhko IĮ, kodas 303322059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4712179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 151

VšĮ "Bendrauk, ugdyk save, keiskis", kodas 304125890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4712180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-02); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas (2020-04-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALMA" IR KO, kodas 125981010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4712181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

UAB "EITRANSVA", kodas 303321434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 9-2
Pranešimo Nr. 4712182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-01).

- - -

UAB "APATECH Baltija", kodas 111821953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 4712183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Mažoji bendrija "Vindukas", kodas 305534477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Janonio g. 3-14
Pranešimo Nr. 4712184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jolantos Jančarienės individuali įmonė, kodas 158755734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 29
Pranešimo Nr. 4712185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 152

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-06).

- - -

UAB "HIDROMOTAS", kodas 124062495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-68
Pranešimo Nr. 4712186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Litjada", kodas 304256377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 24
Pranešimo Nr. 4712187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinis gaublys", kodas 125986139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 4712188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-03).

- - -

IĮ D. Kulbokienės odontologijos kabinetas, kodas 151410671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 16-18
Pranešimo Nr. 4712189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-04).

- - -

MB "Namo šiluma", kodas 305084674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Patilžės g. 15-2
Pranešimo Nr. 4712190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-22 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 153

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-06).

- - -

UAB "Paritum", kodas 300624440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 8-8
Pranešimo Nr. 4712191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-01).

- - -

G. Chesnokov IĮ, kodas 303367809
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4712192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-03).

- - -

Tamar Keshelava IĮ, kodas 303339724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4712193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "POLIMEX", kodas 140726223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 17
Pranešimo Nr. 4712194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Stom Art Studija", kodas 126165871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4712195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-04); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 154

MB Išmanioji telefonų taisykla, kodas 305187069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulės g. 25-13
Pranešimo Nr. 4712196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-04); Nuostatai (2020-04-04);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2020-04-04); Įgaliojimas (2019-06-27).

- - -

UAB "NOTA GRUPĖ", kodas 124255779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4712197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Įstatai (2020-04-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / UAB NOTA GRUPĖ VAS Protokolas dėl įstatinio kapitalo mažinimo. (2020-04-03);
Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2020-04-03).

- - -

S. Maksimovo komercinė firma, kodas 141007946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 75-30
Pranešimo Nr. 4712198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAILAVA", kodas 124360545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 57-38
Pranešimo Nr. 4712199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Pajūrio boulingas", kodas 300805437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 47-39
Pranešimo Nr. 4712200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 155

UAB "AGROSS", kodas 301807601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4712201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-01).

- - -

Lietuvos ir Olandijos uždaroji akcinė bendrovė "LIDUT", kodas 210732680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139A
Pranešimo Nr. 4712202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. / Dėl
numatomo inicijuoti likvidavimo (2020-04-06).

- - -

MB "Įvaizdžio akademija", kodas 304854143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47A-8
Pranešimo Nr. 4712203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimtis", kodas 132550366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 35
Pranešimo Nr. 4712204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-06).

- - -

UAB "Karono grupė", kodas 303250115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mechanikų g. 77
Pranešimo Nr. 4712205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-05); Įstatai (2020-04-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 156

UAB "Strido", kodas 303384420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4712206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-03).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Bendra Lietuvos-Švedijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos erdvė", kodas 110596820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 5
Pranešimo Nr. 4710972

- - -

Lietuvos ir Olandijos uždaroji akcinė bendrovė "LIDUT", kodas 210732680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139A
Pranešimo Nr. 4710973

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAIRA", kodas 134123797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 151
Pranešimo Nr. 4710974

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGENA", kodas 123253597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 34-6
Pranešimo Nr. 4710975

- - -

UAB "BALTIJOS ENERGETIKOS GRUPĖ", kodas 110874611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 90A
Pranešimo Nr. 4710976

- - -

UAB "Eurostatis", kodas 110888931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 166
Pranešimo Nr. 4710977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 157

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WALMAK", kodas 111443471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 77-5
Pranešimo Nr. 4710978

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Procard", kodas 111680171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 4-20
Pranešimo Nr. 4710979

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOBACCO LAND", kodas 111684426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 2A
Pranešimo Nr. 4710980

- - -

UAB "ICBL", kodas 111786744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 69-14
Pranešimo Nr. 4710982

- - -

UAB "TERRAZYT Baltija", kodas 111812413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 50
Pranešimo Nr. 4710983

- - -

UAB Finansų ir turto valdymo biuras, kodas 111812751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, M. K. Oginskio g. 8
Pranešimo Nr. 4710984

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVA", kodas 120053118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-172
Pranešimo Nr. 4710985

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DUKATAS", kodas 110464288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daržų g. 5
Pranešimo Nr. 4710986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 158

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "JACHTŲ STATYKLA", kodas 110491926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 4710987

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Serigona", kodas 110488410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 8-27
Pranešimo Nr. 4710988

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "LALUNA", kodas 110507234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 11-3
Pranešimo Nr. 4710989

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "VIAMOND BALTIC", kodas 110561335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Miško g. 7
Pranešimo Nr. 4710990

- - -

UAB "KRANUVA", kodas 300556345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 4710991

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS BAGĖ", kodas 140495916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 30-4
Pranešimo Nr. 4710992

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamajun", kodas 140511391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 54-41
Pranešimo Nr. 4710993

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamajun", kodas 140511391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 54-41
Pranešimo Nr. 4710994



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 159

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Evrika", kodas 140573425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 5-2
Pranešimo Nr. 4710995

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIDA", kodas 140621471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 22-35
Pranešimo Nr. 4710996

- - -

R. Gerulienės prekybos įmonė, kodas 140508790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 82-1
Pranešimo Nr. 4711031

- - -

S. Domarko prekybos įmonė, kodas 140333615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 11-52
Pranešimo Nr. 4711032

- - -

A. Krolio komercinė firma, kodas 141069175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Strėvos g. 6-40
Pranešimo Nr. 4711033

- - -

A. Dambrausko žvejybos įmonė, kodas 140632158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 13-44
Pranešimo Nr. 4711034

- - -

L. Čepienės įmonė "Fotografija", kodas 140308366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 46-42
Pranešimo Nr. 4711035

- - -

S. Maksimovo komercinė firma, kodas 141007946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 75-30
Pranešimo Nr. 4711036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 160

- - -

UAB "Pavelo svetainė", kodas 126140537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 4711037

- - -

UAB "Vilkraigė", kodas 126177998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59A
Pranešimo Nr. 4711038

- - -

UAB "Aluraumas", kodas 126178947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukų g. 1
Pranešimo Nr. 4711039

- - -

UAB R. Mazgelis ir ko, kodas 126204192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 4711040

- - -

UAB "Stiklo siena", kodas 126208828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 68
Pranešimo Nr. 4711041

- - -

UAB "Tremekslita", kodas 126218740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 20-85
Pranešimo Nr. 4711042

- - -

UAB "Vandens efektai", kodas 126225172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39
Pranešimo Nr. 4711043

- - -

UAB "Signum logicum", kodas 126236044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-69
Pranešimo Nr. 4711044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 161

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATRASA", kodas 126238629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 3-2
Pranešimo Nr. 4711045

- - -

Kauno rajono lituanistų klubas "LANGAS", kodas 260443970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 67
Pranešimo Nr. 4711046

- - -

Ekologijos draugija "UŽUPIS", kodas 262763830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 110
Pranešimo Nr. 4711047

- - -

Lietuvos spanguolių augintojų draugija, kodas 290740130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4711048

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Radviliškio skyrius, kodas 290870960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 10
Pranešimo Nr. 4711049

- - -

Lietuvos visureigių vairuotojų klubas "4x4", kodas 291960040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 9
Pranešimo Nr. 4711050

- - -

UAB "Aisvika", kodas 302341868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 4711051

- - -

UAB "Kreakonas", kodas 302345642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 154-10
Pranešimo Nr. 4711052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 162

- - -

UAB "PERCEA", kodas 302346790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Cvirkos g. 56-53
Pranešimo Nr. 4711053

- - -

UAB "Remlida", kodas 302347700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Sederavičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 4711054

- - -

UAB "Eco investment", kodas 302409340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4711055

- - -

UAB "FELICIJA", kodas 302409625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušyno g. 42
Pranešimo Nr. 4711056

- - -

UAB "BASHLITA", kodas 302410339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 4711057

- - -

UAB "SKS stilius", kodas 302414501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 4711058

- - -

UAB "Architektūros ir urbanistikos centras", kodas 302415382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4711059

- - -

UAB "TAUPARI", kodas 302415553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Pervažos g. 38-1
Pranešimo Nr. 4711060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 163

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "ROGEBU", kodas 110729893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 39-4
Pranešimo Nr. 4711062

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS RUONIS", kodas 110773352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 19-1
Pranešimo Nr. 4711063

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS LAŠAS", kodas 140410022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 9
Pranešimo Nr. 4711064

- - -

Lietuvos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "AKVALONAS", kodas 110641614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 26-7
Pranešimo Nr. 4711065

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siužetas", kodas 140432638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kintų g. 4-2
Pranešimo Nr. 4711066

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "JUNGPHARMA", kodas 110636581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 122-2
Pranešimo Nr. 4711067

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLANAMEDA", kodas 140469184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 8-14
Pranešimo Nr. 4711068

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "ERUBINA", kodas 110722571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 4-70
Pranešimo Nr. 4711069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 164

- - -

UAB "SNIEGO JAUSMAS", kodas 140435029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 19-6
Pranešimo Nr. 4711070

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASKA", kodas 120226470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 15-7
Pranešimo Nr. 4711071

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIX", kodas 120227234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4711072

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė BALTEKO, kodas 120368555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 10
Pranešimo Nr. 4711073

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAFIKA", kodas 120372781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 43
Pranešimo Nr. 4711074

- - -

UAB "Global financial investments", kodas 300560571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17-6
Pranešimo Nr. 4711075

- - -

UAB "RANC KLAMEX", kodas 300564139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 61B
Pranešimo Nr. 4711076

- - -

UAB "RADAISTA", kodas 300566574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4711077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 165

- - -

UAB "Rariauta", kodas 300567854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Taikos g. 3-49
Pranešimo Nr. 4711078

- - -

UAB "Statybos mozaika", kodas 300569905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 19-41
Pranešimo Nr. 4711079

- - -

UAB "Agency LEVANDA", kodas 300576821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 73A-3
Pranešimo Nr. 4711080

- - -

UAB "Virmanas", kodas 300570715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 40-37
Pranešimo Nr. 4711081

- - -

UAB "TRAVEL GSM", kodas 300572627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176-305
Pranešimo Nr. 4711082

- - -

UAB "ULTIMA VIA", kodas 300574425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 9-4
Pranešimo Nr. 4711083

- - -

UAB "SAIROS", kodas 300575751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263A-89
Pranešimo Nr. 4711084

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASTA", kodas 120113476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 38-13
Pranešimo Nr. 4711132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 166

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BATUKAS", kodas 120140690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 6-5
Pranešimo Nr. 4711133

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "GLORIJA", kodas 120224124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 73
Pranešimo Nr. 4711134

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILANIMA", kodas 120343897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4711135

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARKETINGAS", kodas 120371537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 15-24
Pranešimo Nr. 4711136

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FON", kodas 120428194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-36
Pranešimo Nr. 4711137

- - -

UAB "Sekvoja Tau", kodas 300561424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 145
Pranešimo Nr. 4711140

- - -

UAB "Metavilis ir Co", kodas 300564541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-166
Pranešimo Nr. 4711141

- - -

UAB "Mūsų leidinys", kodas 300567886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 3-1
Pranešimo Nr. 4711142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-098 Puslapis 167

- - -

UAB "Artdecor", kodas 300576732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aldonos g. 5-91
Pranešimo Nr. 4711143

- - -

UAB "EVENTIS", kodas 300575064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 20-53
Pranešimo Nr. 4711144

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


